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DARBŲ METODIKA 

 

Zarasų m. katalikų kapinių ir sentikių kapinių želdinių inventorizavimo darbai buvo atliekami 

2024 metų vasarą, vadovaujantis, detalizuotomis moksliniu-praktiniu pagrindu ,,želdynų ir želdinių 

inventorizavimo ir apskaitos taisyklėmis“ (2008 m. sausio 8 d. nr. D1-5). 

Inventorizacija atliekama natūroje apžiūrint kiekvieną želdinių grupę ir (ar) atskirus želdinius, 

bei užpildant Želdynų ir želdinių inventorizavimo kortelę (lentelę): 

1. skiltyje “Kvartalo Nr.“ įrašomas konkretus želdinių kvartalo numeris arabiškais skaičiais. 

Vykdant pakartotinę želdinių inventorizaciją, rekomenduojama išlaikyti esamą kvartalų tinklo sistemą, 

išskyrus atvejus, kuomet dėl inventorizacijos objekto ribų pasikeitimo, reikšmingo želdinių kiekių 

pokyčių ar kitų priežasčių, gali būti priimami projektiniai sprendimai pakeisti kvartalų ribas bei 

numerius. Gatvių želdiniai, kaip linijinio pobūdžio objektas, kvartalais neskirstomi; 

2. skiltyje ,,Sklypo (želdinio) Nr.“ įrašomi skaičiai nuo 1 iki 100(150). Numeruojama, 

pradedant nuo šiaurės vakarinio kvartalo kampo ir einant eilėmis iki jo pietrytinio kampo. Kiekvienos 

gatvės želdiniai numeruojami atskirai vadovaujantis analogiškais principais.  

3. skiltyje „Rūšinės sudėties koeficientas“ įrašoma medžių ar krūmų grupės (20 ir daugiau vnt.) 

rūšinės sudėties formulė, pagal atskirų rūšių skaičiaus santykį, išreiškiant jį sveikais skaičiais 

(koeficientais) nuo 10 (atitinkamo taksono - 96% ir daugiau) iki 1 (6–15%). Rūšinės sudėties formulė 

yra surašoma koeficientų mažėjimo tvarka, tačiau pagal atskiras medžių/krūmų rūšis. Vyraujanti 

(pagal individų kiekį) želdinių grupės rūšis, įrašoma rūšinės sudėties formulės priekyje, per vieną ar 

kelias (dėl išreikšto medžių stambumo, sanitarinės būklės skirtumų) pozicijas, pvz., 3Ą1Ą4D2B.  

Esant želdinių grupėje dviem ar daugiau medžių/krūmų rūšių su vienodais koeficientais, 

vyraujančia laikoma vertingiausia rekreaciniu, estetiniu ar sanitariniu požiūriu rūšis. Želdinių rūšys, 

kurių priemaiša nereikšminga (sudaro iki 5% nuo želdinių kiekio grupėje), į Kortelę įrašomos be 

rūšinės sudėties koeficiento. 

4. skiltyje ,,Taksono pavadinimas“ įrašomi tikslūs inventorizuojamų medžių, krūmų, lianų 

rūšių, porūšių, varietetų, formų arba veislių pavadinimai pagal specializuotą literatūrą, originalo kalba 

lotyniškomis raidėmis tarp apostrofų, didžiąja raide, pvz., Ąžuolas paprastasis  ‘Fastigiata’. 

Inventorizuojant želdinius botanikos soduose, arboretumuose, dendrologinėse kolekcijose ar 

panašios paskirties želdynuose, į želdinių inventorizavimo kortelę kartu su lietuvišku augalo 

pavadinimu gali būti įrašomas ir lotyniškas augalo pavadinimas; 

5. skiltyje „Kiekis“ įrašomas pavieniui ar nedidelėmis grupėmis (< 20 vnt.) augančių medžių, 

krūmų ar lianų kiekis. 

 Didesnėse želdinių grupėse (20 ir daugiau vnt.), nereikšmingų (pagal kiekį) rūšių individų kiekis 

nenurodomas, išskyrus dendrologiškai, estetiškai vertingų, ar kultūros paveldui reikšmingų medžių; 
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6. skiltyje „Aukštis“ įrašomas aukštis nuo 0,1 m (iki 2 m H – gradacija kas 0,1 m, nuo 2 iki 6 m 

H – kas 0,5 m, daugiau kaip 6 m H – kas 1 m). Aukštis matuojamas aukštimačiu, tačiau iki 6 m 

aukščio želdiniams gali būti nustatomas ir vizualiai. 

Kai medžiai išsišakoja į atskirus kamienus žemiau 1,3 m nuo žemės paviršiaus, bendrosios 

želdinių inventorizacijos metu į Kortelę įrašomas stambiausio kamieno aukštis.  

7. skiltyje „Skersmuo“ įrašomas medžių ir medžiakrūmių skersmuo nuo 1 cm. Jis matuojamas 

1,3 m aukštyje (nuo šaknies kaklelio) ne žemesniems kaip 1,5 m želdiniams. Medžiams, augantiems 

šlaite, 1,3 m aukštis nustatomas iš aukštesniosios šlaito pusės; pasvirusiems medžiams 1,3 m aukštis 

matuojamas toje pusėje, į kurią medis yra pasviręs.  

Kai medžiai išsišakoja į atskirus kamienus žemiau 1,3 m nuo žemės paviršiaus, bendrosios 

želdinių inventorizacijos metu į Kortelę įrašomas stambiausio kamieno skersmuo (,,Pastabų“ skiltyje 

nurodant kamienų kiekį).  

Esant 1,3 m aukštyje žaizdai, gumbui ar sustorėjimui, deformuojančiam kamieno formą, 

skersmuo matuojamas aukščiau šios vietos. Jei dėl aukštyn besitęsiančio kamieno deformacijos 

negalima rasti pasiekiamos ir tinkamos matavimo vietos, matavimo vieta parenkama žemiau įprastinės. 

Skersmuo matuojamas žerglėmis (dviem statmenomis kryptimis), matavimo juosta ar kitais 

prietaisais. Bendrojoje želdinių inventorizacijoje skersmens gradacija kas 2(4) cm; 

8. skiltis „Medžių grupės skalsumas“ pildoma tik medžių grupėms, kai pildoma 3 skiltis. Jis 

gali būti nuo 0,3 iki 1,5. Medžių juostoms (iš 2-4 medžių eilių), nurodomas ne skalsumas, o eilių 

kiekis.  

„Krūmų grupės glaudumas“ pildomas krūmų grupėms ir gyvatvorėms (1 – reta grupė 

(gyvatvorė), kai projekcinis padengimas < 35%, 2 – vidutinio tankumo (36–70 %), 3 – tanki (> 70 %); 

9. skiltis „Želdinių būklė“ pildoma kiekvienai 4 skiltyje įrašytai rūšiai, naudojant 6 balų skalę 

nuo (1 – gera būklė, 2 – vidutinė, 3 – patenkinama, 4 – bloga, 5 – labai bloga, 6 – žuvęs želdinys). 

Želdinių būklė vertinama apibendrinant kelis rodiklius: medžio kamieno ar/ir skeletinių šakų 

mechaninio pažeidimo intensyvumą; genėjimo intensyvumo laipsnį; puvinių, drevių gausą, vietą ir 

stambumą; nustelbtumo, defoliacijos laipsnį; ligų intensyvumą, kenkėjų gausumą ir pakenkimo laipsnį, 

pasvirimo laipsnį ir kt.; 

Esant reikalui (savivaldybės ataskaitose ar pan.) želdinių būklę nurodyti Taisyklėse įtvirtintoje 

3(4) balų sistemoje – taksoraštyje 2 ir 3 būklės medžiai prilyginami 2 būklės, o 4 ir 5 būklės medžiai – 

3 būklės medžiams. 

I. Medžio (krūmo) kamieno ar/ir I eilės skeletinių šakų mechaninio pažeidimo intensyvumas: 

1 – sąlyginai sveikas augalas. Žaizdų nėra arba šviežiai (einamaisiais metais) pažeistas tik nereikšmingas 

augalo gyvybingumui žievės plotelis.  

Krūmo kamienai ir šakos mechaniškai nepažeisti; 
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2 – silpnai pažeistas augalas. Yra viena ar kelios šviežios, nedidelės žaizdos. Žaizdos(-ų) plotis (plačiausioje 

vietoje) - <10 % kamieno skersmens, bendras plotas – <200 cm2; kamienas su nedideliu(-iais) žiemospirgiu(-

iais); puvinio ir drevių nėra.  

Krūmo kamienų mechaniniai pažeidimai ar šakų aplaužymai nedideli (<10 %); 

3 - vidutiniškai pažeistas augalas. Nulaužta viršūnė (< 25 % tikėtino lajos ilgio); yra viena ar kelios žaizdos, 

kurių plotis (plačiausioje jų vietoje) – <20 % kamieno ar I eilės skeletinių šakų (pažeidimo vietoje) skersmens, 

bendras plotas – <500 cm2; mediena gali būti užsikrėtusi ją pūdančiais grybais, tačiau puvinys lokalus 

(neišplitęs); kamiene ar I eilės skeletinėse šakose yra išreikštas žiemospirgis (su šlapiuoju puviniu) ar 1-2 

nedidelės drevės (dažniausiai išpuvusių smulkių šakelių vietose). 

Krūmo kamienų mechaniniai pažeidimai ar šakų aplaužymai vidutiniai (iki 1/3 nuo jų kiekio); 

4 – stipriai pažeistas augalas. Nulaužta viršūnė (25-50 % tikėtino lajos ilgio); yra kamieno dvišakumo 

plyšimas (be puvinio); yra viena ar kelios žaizdos, kurių plotis (plačiausioje jų vietoje) – <50 % kamieno ar I 

eilės skeletinių šakų (pažeidimo vietoje) skersmens; mediena įvairiu laipsniu pažeista puvinio (tačiau nesuirusi); 

yra 1-2 stambios drevės ar/ir keletas nedidelių drevių; dėl mechaninio poveikio pakeltos (dalinai atitrūkusios) 

medžio šaknys; 

Krūmo kamienų mechaniniai pažeidimai ar šakų aplaužymai stiprūs (1/3-2/3 nuo jų kiekio); 

5 – labai stipriai pažeistas augalas. Nulaužta >50 % tikėtino lajos ilgio; yra kamieno dvišakumo plyšimas (su 

puviniu); žaizdų plotis (plačiausioje jų vietoje) – >50 % kamieno skersmens; mediena (žaizdose) intensyviai 

ardoma ją pūdančių grybų; yra stambių drevių, kamienas >50 % išpuvusiu vidumi. Dėl esamų kamieno ar šaknų 

pažeidimų medis bet kada gali išvirsti ar nulūžti arba šis procesas jau vyksta. 

Krūmo kamienų mechaniniai pažeidimai ar šakų aplaužymai labai stiprūs (pažeista >2/3 nuo jų kiekio). 

II. Medžių genėjimo intensyvumo laipsnis: 

1 – laja negenėta arba genėtos tik plonos (iki 5 cm skersmens) šakelės; 

2 – lajos viršūnė pažeminta <25 %; patrumpintos tik II eilės skeletinės ir šalutinės medžio šakos; 

3 – medžio laja pažeminta 25–50 %; nepalikta (arba mažai palikta) II eilės skeletinių medžio šakų, o I eilės 

skeletinės šakos patrumpintos <25 %; 

4 – laja pažeminta >50 %; I eilės skeletinės šakos patrumpintos <50 %; 

5 – nupjauta beveik visa laja, paliekant tik kamieną ir skeletinių šakų fragmentus. 

Pastaba: Krūmams genėjimo intensyvumo laipsnis - nenustatomas. 

III. Medžių (krūmų) išsivystymo, ūglių augimo, lajos bei lapų (spyglių) tankumo bei sausų šakų gausumo 

laipsnis: 

1 – medžiai (krūmai) normaliai išsivystę, ūglių prieaugis adekvatus medžio rūšiai, amžiui bei augimo 

sąlygoms; laja tanki, daugmaž simetriška; lapai ir spygliai normalaus dydžio ir spalvos. Sausų šakų (išskyrus 

esančias apatinėje lajos dalyje dėl natūralaus jų atkritimo) - nėra; 

2 - dėl neintensyvaus stelbimo ar kitų priežasčių pastebimas mažėjantis ūglių prieaugis; retesnė (nei geros 

būklės medžių (krūmų)) ar/ir kiek netolygiai išsivysčiusi (vienašalė) laja; lapai (spygliai) beveik normalaus 

dydžio ir spalvos. Pasitaiko pavienių sausų ar/ir džiūstančių šalutinių (ne skeletinių) šakų 

3 – dėl stelbimo ar kitų priežasčių medžių (krūmų) ūglių prieaugis akivaizdžiai sumažėjęs; laja išretėjusi, 

akivaizdžiai netolygiai išsivysčiusi (labai nesimetriška). Lapai (spygliai) mažesni nei normalaus išsivystymo 

medžių (krūmų). Yra nemažai sausų ar/ir džiūstančių II eilės skeletinių ir žemesnio rango šakų; 

4 – medžiai (krūmai) akivaizdžiai nusilpę, stipriai stelbiami kitų augalų, ūglių prieaugis mažas; laja 

silpnai išsivysčiusi. Yra džiūstančių ir/ar sausų skeletinių šakų, gausu sausų ar/ir džiūstančių šalutinių šakų; 

medžiai (krūmai) sausaviršūniai; 

5 – gausu sausų ir džiūstančių skeletinių bei šalutinių šakų; žaliuoja <50 % augalo lajos.  

Jei medis pasviręs link gatvės, intensyviai naudojamų pėsčiųjų takų, pastatų, vaikų žaidimų aikštelių ir 

pan.  30°-45° kampu – jo būklė gali būti mažinama 1 balu. Esant >45° pasvirimui - būklės balas mažinamas 2 

balais. 

IV. Medžių (krūmų) defoliacijos laipsnis: 

1 – lapų (spyglių) defoliacijos nėra; 
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2 – lapų (spyglių) defoliacija iki 25 %; 

3 – lapų (spyglių) defoliacija 26-50%; 

4 –  lapų (spyglių) defoliacija 51–75 %; 

5 – lapų (spyglių) defoliacija >75 %. 

Cheminės taršos poveikyje gali vykti asimiliacijos aparato dechromacija (spyglių ar lapų natūralios spalvos 

pokyčiai – pageltimas, parudavimas). Ji vertinama analogiškai lajų defoliacijai. 

V. Ligų ar/ir kenkėjų sukelto, medžių (krūmų) lapų ar spyglių pakenkimo laipsnis: 

1 – sąlyginai sveikas augalas; 

2 – vegetacijos sezono viduryje pakenkta iki 25% lapų ar spyglių; 

3 – vegetacijos sezono viduryje pakenkta 26-50% lapų ar spyglių; 

4 – vegetacijos sezono viduryje pakenkta 51-75% lapų ar spyglių; 

5 – vegetacijos sezono viduryje pakenkta >75% lapų ar spyglių; 

Visais atvejais būklė vertinama vizualiai, želdinius lyginant su sąlygiškai sveikais želdiniais.  

Jei vertinamo medžio būklę inventorizacijos metu veikia keli veiksniai, pvz., jis genėtas, užpultas 

kenkėjų, pažeistas ir jo kamienas, tokiu atveju į inventorizacijos Kortelę įrašomas blogiausios būklės 

(pažeidimo) balas pagal bet kurį iš paminėtų kriterijų. 

10  skiltyje „Pastabos“ įrašoma: 

* komentarai apie blogesnės nei geros būklės želdinius, pvz., kamieno žaizda(-os), medienos 

puvinys, nulaužta viršūnė; nustelbtas; gausu sausų šakų; lapai užpulti miltligės ir pan. 

* komentarai apie įdomesnius medžius ar krūmus, pvz., 10 kamienų; viršūnėje – „raganų šluota“; 

įdomiai gumbuotas; išskirtinių matmenų individas ir kt.; 

* komentarai apie gyvatvores, pavienių medžių ir krūmų formavimą, pvz., karpoma gyvatvorė; 

formuojamas individas; 

* komentarai apie 1(2) m atstumu nuo pastatų pamatų ar po elektros oro linijų laidais augančius 

medžius; 

11. skiltyje „Reikalingos tvarkymo priemonės“ įrašomos reikalingos tvarkymo priemonės: 

* tvarkymo priemonės pavadinimas: retinti grupes; kirsti, genėti, persodinti, ,,atjauninti“ 

medžius; uždažyti šviežias žaizdas, surišti lają ir kt.; 

* iškertamų medžių procentas (5-50 %) prie grupių, kurias reikia retinti dėl per didelio tankumo 

ar/ir sanitarinės būklės; 

* tvarkymo priemonių taikymo eiliškumas (skubus, 1 eilėje, 2 eilėje) ar tikslai: 

* ,,skubiai (einamaisiais metais) šalintini“ labai blogos būklės ir žuvę medžiai, dėl savo 

lokalizacijos vietos (prie gatvių, pėsčiųjų ir dviračių takų, vaikų žaidimų aikštelių ir pan.) keliantys 

ypač didelę grėsmę visuomenei, statiniams, elektros perdavimo linijomis ir kt.;  

* ,,1 eilėje šalintini“ želdiniai nekeliantys ypač didelės grėsmės visuomenei, pastatams ar 

inžineriniams tinklams, tačiau dėl sanitarinės būklės, menkos estetinės vertės, per tankaus augimo, 

lokalizacijos vietos ar kitų priežasčių šalintini per 5 artimiausius metus; 
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* ,,2 eilėje šalintini“ želdiniai, kurie dėl esamos sanitarinės būklės ir jos blogėjimo, labai tankių 

želdynų tikslingo išretinimo per 2-3 kartus (dėl galimo vėjų, snieglaužų pakenkimo) ar kitų priežasčių 

šalintini po 6-10 metų; 

* ,,projektiniais tikslais (per 5 artimiausius metus) šalintini“ geros būklės želdiniai, kurie stelbia 

(iš viršaus) ar užtamsina (iš šono ar apačios) vertingesnių ar lygiaverčių medžių rūšių individų lajas, ko 

pasėkoje sulėtėja pastarųjų augimas, formuojasi nesimetriškos (vienašonės) ar aukštai pakeltos lajos su 

gausiomis sausomis šakomis apačioje. Projektiniais tikslais šalintini ir sveiki invazinių rūšių medžiai 

ar krūmai; 
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ZARASŲ M. KATALIKŲ KAPINIŲ ŽELDINIŲ INVENTORIZACIJA 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

  

 Inventorizavus želdinius Zarasų m. katalikų kapinėse galima daryti šias išvadas: 

1) Minėtoje teritorijoje auga 977 medžiai, turintys 990 kamienų (1 priedas); 

2) Iš viso identifikuota 10 medžių taksonų. Spygliuočių medžių yra 910 vnt. (916 kamienų), 

kietųjų lapuočių – 21 vnt. (22 kamienų), minkštųjų lapuočių - 46 vnt. (52 kamienai); 

3) Vidutinis inventorizuotų medžių kamienų aukštis siekia 24 m (nuo 7 iki 31 m). Vidutinis 

inventorizuotų medžių kamienų skersmuo yra 42 cm (nuo 13 iki 96 cm). Didžiausią 80 - 96 

cm skersmenį pasiekė 5 paprastosios pušys ir 1 europinis maumedis, atitinkantys Valstybės 

saugomo botaninio objekto (GPO) kriterijus; 

4) Vertinant moksliniu pagrindu, 815 medžių kamienų yra geros, 10 vnt. – vidutinės, 112 vnt. – 

patenkinamos, 31 vnt. – blogos, 11 vnt. – labai blogos būklės, 11 medžių kamienų - žuvę. 

Bendra medžių būklė yra apie 1,4 balo. Vadovaujantis ,,Želdinių atkuriamosios vertės 

įkainiuose“ pateiktu būklės skirstymu 815 medžių kamienų būklė yra gera, 122 kamienų – 

patenkinama, 31 kamieno – nepatenkinama, 11 kamienų - bloga; 

5) Pagal ,,Kriterijų, pagal kuriuos medžiai ir krūmai, augantys ne miškų ūkio paskirties žemėje, 

priskiriami saugotiniems“ priedo 1.2 ir 5 punktą saugotini ≥12 cm skersmens vertingesni 

medžiai, tokiu būdu saugotini 978 medžių kamienai, nesaugotini - 12 medžių kamienų; 

6) Nedidelė kapinių dalis yra KVR teritorija, t. y. I pasaulinio karo Vokietijos ir Rusijos 

imperijų karių kapai, o taip pat ir Lietuvos karių ir Sovietų Sąjungos teroro aukų kapai; 

7) Atsižvelgiant į medžių būklę bei saugojamumą rekomenduotina iškirsti 3,1 % teritorijoje 

esančių medžių kamienų (31 vnt.), iš jų 11 vnt. – nesaugotini. Atkreiptinas dėmesys, kad 

saugotinų kirstinų kamienų vidutinė būklė yra 4,6 balo (t. y. l. bloga).  

8) 17 medžių dėl blogos sanitarinės būklės reikėtų pašalinti 1 eilėje (1-5 metų bėgyje), 3 vnt. – 2 

eilėje (6-10 metų bėgyje), o 11 medžių dėl pavojingumo reikia pašalinti skubiai (einamaisiais 

metais); 

9) Želdinių vertė paskaičiuota tik saugotiniems želdiniams pagal ,,Želdinių atkuriamosios vertės 

įkainius“. Bendra saugotinų želdinių atkuriamoji vertė – 793.975,25 Eur. Bendra kirstinų 

medžių kamienų atkuriamoji vertė – 4.747,5 Eur (t. y. 0,6 % nuo bendros teritorijoje esančių 

medžių atkuriamosios vertės). Atkreiptinas dėmesys, kad pagal LR Želdynų įstatymo 13 str. 

3 dalies 3 punktą želdinių atkuriamosios vertės kompensacija neskaičiuojama ir apie tai 

pažymima leidime arba sprendime, kai saugotini želdiniai dėl ligų intensyvumo, kenkėjų 

gausumo ir kamieno (žievės) mechaninio pažeidimo intensyvumo yra nepatenkinamos arba 

blogos būklės (išskyrus biologinei įvairovei svarbius želdinius, kurie nekelia pavojaus 

gyventojams, jų turtui, statiniams ir eismo saugumui)“. Tokiu būdu, didžiajai daliai aukščiau 

minėtų kirstinų saugotinų medžių (15 vnt.), neturėtų būti skaičiuojama atkuriamosios vertės 

kompensacija. 
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1 priedas 

ŽELDINIŲ INVENTORIZACIJOS DUOMENYS (taksoraštis) 

  

Kv. Skl. Rūšis 
H, 

m 

D, 

cm 

Bū- 

klė 
Pastabos 

Ūkinė 

priemonė 

Sau

got. 

Atkur. 

vertė, € 

1 1 Pušis paprastoji 14 35 3 defoliacija  S 472,50 

1 2 Pušis paprastoji 14 26 3 defoliacija  S 351,00 

1 3 Klevas paprastasis 11 15 1   S 420,00 

1 4 Liepa mažalapė 12 14 1 3 kamienai  S 252,00 

1 4 Liepa mažalapė 12 18 1   S 324,00 

1 4 Liepa mažalapė 12 16 1   S 288,00 

1 5 Pušis paprastoji 18 28 1   S 504,00 

1 6 Pušis paprastoji 14 49 3 
žaizdos stambiose 

šakose 
 S 661,50 

1 7 Pušis paprastoji 20 40 1   S 720,00 

1 8 Pušis paprastoji 15 28 3 skurdus (-i)  S 378,00 

1 9 Pušis paprastoji 22 57 3 kamieno žaizda (-os)  S 769,50 

1 10 Pušis paprastoji 17 29 3 defoliacija  S 391,50 

1 11 Pušis paprastoji 22 39 1   S 702,00 

1 12 Pušis paprastoji 21 41 1   S 738,00 

1 13 Pušis paprastoji 20 31 1   S 558,00 

1 14 Pušis paprastoji 21 37 1   S 666,00 

1 15 Pušis paprastoji 21 37 1   S 666,00 

1 16 Beržas karpotasis 17 25 3 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
 S 337,50 

1 17 Beržas karpotasis 16 29 1   S 522,00 

1 18 Pušis paprastoji 21 32 1   S 576,00 

1 19 Pušis paprastoji 24 34 1   S 612,00 

1 20 Beržas karpotasis 16 21 1   S 378,00 

1 21 Pušis paprastoji 15 24 3 stelbiamas (-a)  S 324,00 

1 22 Pušis paprastoji 14 19 3 stelbiamas (-a)  S 256,50 

1 23 Pušis paprastoji 24 36 1   S 648,00 

1 24 Pušis paprastoji 23 35 1   S 630,00 

1 25 Pušis paprastoji 23 29 1   S 522,00 

1 26 Pušis paprastoji 20 26 1   S 468,00 

1 27 Pušis paprastoji 10 18 3 stelbiamas (-a)  S 243,00 

1 28 Beržas karpotasis 18 25 1   S 450,00 

1 29 Pušis paprastoji 22 28 1   S 504,00 

1 30 Pušis paprastoji 12 18 4 stelbiamas (-a) 
kirsti 1 

eilėje 
S 162,00 

1 31 Klevas paprastasis 9 17 3 stelbiamas (-a)  S 357,00 

1 32 Pušis paprastoji 17 23 1   S 414,00 

1 33 Pušis paprastoji 14 18 3 stelbiamas (-a)  S 243,00 

1 34 Pušis paprastoji 22 31 1   S 558,00 

1 35 Klevas paprastasis 8 16 3 stelbiamas (-a)  S 336,00 

1 36 Pušis paprastoji 25 43 1   S 774,00 

1 37 Klevas paprastasis 9 13 3 stelbiamas (-a)  S 273,00 

1 38 Pušis paprastoji 18 27 3 stelbiamas (-a)  S 364,50 

1 39 Pušis paprastoji 22 35 1   S 630,00 

1 40 Klevas paprastasis 11 18 3 stelbiamas (-a)  S 378,00 

1 41 Beržas karpotasis 23 37 1   S 666,00 

1 42 Klevas paprastasis 14 19 1   S 532,00 

1 43 Klevas paprastasis 13 20 1   S 560,00 

1 44 Pušis paprastoji 23 38 1   S 684,00 
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1 45 Pušis paprastoji 22 45 1   S 810,00 

1 46 Pušis paprastoji 23 49 1   S 882,00 

1 47 Pušis paprastoji 23 44 1   S 792,00 

1 48 Pušis paprastoji 21 30 1   S 540,00 

1 49 Pušis paprastoji 23 50 1   S 900,00 

1 50 Pušis paprastoji 25 45 1   S 810,00 

1 51 Pušis paprastoji 19 31 1   S 558,00 

1 52 Pušis paprastoji 23 42 2 kamieno žaizda (-os)  S 567,00 

1 53 Pušis paprastoji 20 50 3 
yra sausų šakų, 

defoliacija 
 S 675,00 

1 54 Pušis paprastoji 23 43 1   S 774,00 

1 55 Pušis paprastoji 23 57 2 

kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys, yra 

sausų šakų 

 S 769,50 

1 56 Pušis paprastoji 24 52 1   S 936,00 

1 57 Pušis paprastoji 21 40 3 defoliacija  S 540,00 

1 58 Pušis paprastoji 22 56 2 defoliacija  S 756,00 

1 59 Pušis paprastoji 25 55 2 kamieno žaizda (-os)  S 742,50 

1 60 Pušis paprastoji 20 36 1   S 648,00 

1 61 Pušis paprastoji 18 52 1   S 936,00 

1 62 Pušis paprastoji 14 33 3 stelbiamas (-a)  S 445,50 

1 63 Pušis paprastoji 23 53 1   S 954,00 

1 64 Pušis paprastoji 17 29 3 stelbiamas (-a)  S 391,50 

1 65 Pušis paprastoji 23 50 1   S 900,00 

1 66 Pušis paprastoji 20 40 2 defoliacija  S 540,00 

1 67 Pušis paprastoji 23 36 4 kamieno žaizda (-os)  S 324,00 

1 68 Pušis paprastoji 25 47 1   S 846,00 

1 69 Pušis paprastoji 24 51 1   S 918,00 

1 70 Pušis paprastoji 25 56 1   S 1008,00 

1 71 Pušis paprastoji 26 44 1   S 792,00 

1 72 Pušis paprastoji 24 56 1   S 1008,00 

1 73 Pušis paprastoji 27 52 1   S 936,00 

1 74 Pušis paprastoji 25 41 1   S 738,00 

1 75 Pušis paprastoji 19 32 1   S 576,00 

1 76 Pušis paprastoji 24 50 1   S 900,00 

1 77 Pušis paprastoji 26 40 1   S 720,00 

1 78 Pušis paprastoji 26 51 1   S 918,00 

1 79 Pušis paprastoji 25 48 1   S 864,00 

1 80 Pušis paprastoji 25 45 1   S 810,00 

1 81 Beržas karpotasis 26 41 1   S 738,00 

1 82 Beržas karpotasis 24 41 1   S 738,00 

1 83 Eglė paprastoji 11 20 1   S 360,00 

1 84 Eglė paprastoji 13 18 1   S 324,00 

1 85 Pušis paprastoji 22 50 1   S 900,00 

1 86 Pušis paprastoji 24 53 1   S 954,00 

1 87 Pušis paprastoji 23 48 1   S 864,00 

1 88 Pušis paprastoji 20 35 2 kamieno žaizda (-os)  S 472,50 

1 89 Pušis paprastoji 25 57 4 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
 S 513,00 

1 90 Pušis paprastoji 25 51 1   S 918,00 

1 91 Pušis paprastoji 24 56 1   S 1008,00 

1 92 Pušis paprastoji 24 47 1   S 846,00 

1 93 Pušis paprastoji 25 41 1   S 738,00 

1 94 Pušis paprastoji 27 65 1   S 1170,00 
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1 95 Pušis paprastoji 26 35 1   S 630,00 

1 96 Pušis paprastoji 26 51 1   S 918,00 

1 97 Pušis paprastoji 25 49 3 kamieno žaizda (-os)  S 661,50 

1 98 Beržas karpotasis 23 40 1   S 720,00 

1 99 Maumedis europinis 28 54 1   S 1512,00 

1 100 Pušis paprastoji 27 48 1   S 864,00 

1 101 Beržas karpotasis 26 61 1   S 1098,00 

1 102 Pušis paprastoji 28 51 1   S 918,00 

1 103 Eglė paprastoji 25 46 1   S 828,00 

2 1 Pušis paprastoji 23 32 1   S 576,00 

2 2 Pušis paprastoji 23 31 1   S 558,00 

2 3 Pušis paprastoji 21 27 1   S 486,00 

2 4 Pušis paprastoji 16 19 3 stelbiamas (-a)  S 256,50 

2 5 Klevas paprastasis 13 24 3 stelbiamas (-a)  S 504,00 

2 6 Pušis paprastoji 23 40 1   S 720,00 

2 7 Klevas paprastasis 13 23 1   S 644,00 

2 8 Klevas paprastasis 11 16 3 stelbiamas (-a)  S 336,00 

2 9 Pušis paprastoji 25 52 1   S 936,00 

2 10 Pušis paprastoji 23 40 1   S 720,00 

2 11 Pušis paprastoji 14 32 3 stelbiamas (-a)  S 432,00 

2 12 Pušis paprastoji 22 46 1   S 828,00 

2 13 Klevas paprastasis 13 25 1   S 700,00 

2 14 Beržas karpotasis 19 35 3 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
 S 472,50 

2 15 Pušis paprastoji 24 34 1   S 612,00 

2 16 Pušis paprastoji 20 29 3 defoliacija  S 391,50 

2 17 Pušis paprastoji 23 34 1   S 612,00 

2 18 Pušis paprastoji 23 50 3 kamieno žaizda (-os)  S 675,00 

2 19 Pušis paprastoji 21 37 1   S 666,00 

2 20 Pušis paprastoji 13 23 4 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
 S 207,00 

2 21 Pušis paprastoji 19 30 1   S 540,00 

2 22 Pušis paprastoji 21 40 1   S 720,00 

2 23 Pušis paprastoji 22 42 1   S 756,00 

2 24 Pušis paprastoji 23 41 1   S 738,00 

2 25 Pušis paprastoji 12 20 3 stelbiamas (-a)  S 270,00 

2 26 Pušis paprastoji 25 34 1   S 612,00 

2 27 Pušis paprastoji 21 28 1   S 504,00 

2 28 Pušis paprastoji 12 18 4 
kamieno žaizda (-os), 

stelbiamas (-a) 
 S 162,00 

2 29 Pušis paprastoji 11 20 4 stelbiamas (-a)  S 180,00 

2 30 Pušis paprastoji 21 25 1   S 450,00 

2 31 Pušis paprastoji 21 40 1   S 720,00 

2 32 Pušis paprastoji 23 37 1   S 666,00 

2 33 Pušis paprastoji 25 42 1   S 756,00 

2 34 Pušis paprastoji 21 52 1 pasviręs (-usi) 15°  S 936,00 

2 35 Pušis paprastoji 23 40 1   S 720,00 

2 36 Pušis paprastoji 17 30 1   S 540,00 

2 37 Pušis paprastoji 19 33 1   S 594,00 

2 38 Pušis paprastoji 9 24 4 stelbiamas (-a)  S 216,00 

2 39 Pušis paprastoji 21 43 1   S 774,00 

2 40 Pušis paprastoji 23 35 1   S 630,00 

2 41 Pušis paprastoji 14 27 3 stelbiamas (-a)  S 364,50 

2 42 Pušis paprastoji 16 27 3 stelbiamas (-a)  S 364,50 
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2 43 Pušis paprastoji 23 41 1   S 738,00 

2 44 Beržas karpotasis 25 56 1   S 1008,00 

2 45 Pušis paprastoji 28 44 1   S 792,00 

2 46 Pušis paprastoji 27 63 1   S 1134,00 

2 47 Pušis paprastoji 28 54 1   S 972,00 

2 48 Pušis paprastoji 28 42 1   S 756,00 

2 49 Pušis paprastoji 18 34 1   S 612,00 

2 50 Pušis paprastoji 22 45 1   S 810,00 

2 51 Pušis paprastoji 20 47 3 kamieno žaizda (-os)  S 634,50 

2 52 Pušis paprastoji 22 43 1   S 774,00 

2 53 Eglė paprastoji 27 53 1   S 954,00 

2 54 Pušis paprastoji 25 42 1   S 756,00 

2 55 Pušis paprastoji 22 50 1   S 900,00 

2 56 Pušis paprastoji 27 54 1   S 972,00 

2 57 Pušis paprastoji 29 57 1   S 1026,00 

2 58 Klevas paprastasis 25 58 1   S 1624,00 

2 59 Maumedis europinis 24 56 1   S 1568,00 

2 60 Pušis paprastoji 26 52 1   S 936,00 

2 61 Beržas karpotasis 26 43 3 kamieno žaizda (-os)  S 580,50 

2 62 Pušis paprastoji 25 39 1   S 702,00 

2 63 Pušis paprastoji 29 51 1   S 918,00 

2 64 Beržas karpotasis 28 54 1   S 972,00 

2 65 Pušis paprastoji 28 56 1   S 1008,00 

2 66 Eglė paprastoji 25 56 1   S 1008,00 

2 67 Klevas paprastasis 22 52 1   S 1456,00 

3 1 Pušis paprastoji 22 47 1   S 846,00 

3 2 Pušis paprastoji 26 70 1   S 1260,00 

3 3 Pušis paprastoji 22 45 1   S 810,00 

3 4 Pušis paprastoji 25 37 1   S 666,00 

3 5 Pušis paprastoji 26 47 1   S 846,00 

3 6 Pušis paprastoji 23 30 3 stelbiamas (-a)  S 405,00 

3 7 Pušis paprastoji 27 53 1   S 954,00 

3 8 Pušis paprastoji 25 60 1   S 1080,00 

3 9 Pušis paprastoji 23 31 1   S 558,00 

3 10 Pušis paprastoji 20 23 3 stelbiamas (-a)  S 310,50 

3 11 Pušis paprastoji 25 54 1   S 972,00 

3 12 Pušis paprastoji 22 48 1   S 864,00 

3 13 Pušis paprastoji 18 39 1   S 702,00 

3 14 Pušis paprastoji 23 44 1   S 792,00 

3 15 Pušis paprastoji 26 53 1   S 954,00 

3 16 Pušis paprastoji 25 56 1   S 1008,00 

3 17 Maumedis europinis 27 55 1   S 1540,00 

3 18 Pušis paprastoji 25 52 1   S 936,00 

3 19 Pušis paprastoji 25 40 1   S 720,00 

3 20 Pušis paprastoji 17 28 3 
kamieno žaizda (-os), 

stelbiamas (-a) 
 S 378,00 

3 21 Pušis paprastoji 24 46 1   S 828,00 

3 22 Pušis paprastoji 23 41 1   S 738,00 

3 23 Pušis paprastoji 25 46 1   S 828,00 

3 24 Pušis paprastoji 25 51 1   S 918,00 

3 25 Pušis paprastoji 26 52 1   S 936,00 

3 26 Beržas karpotasis 25 48 1   S 864,00 

3 27 Pušis paprastoji 26 43 1   S 774,00 

3 28 Pušis paprastoji 22 45 1   S 810,00 
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3 29 Pušis paprastoji 24 51 3 medienos puvinys  S 688,50 

3 30 Pušis paprastoji 26 90 1   S 1620,00 

3 31 Pušis paprastoji 27 52 1   S 936,00 

3 32 Maumedis europinis 27 67 1   S 1876,00 

3 33 Pušis paprastoji 27 53 1   S 954,00 

3 34 Pušis paprastoji 24 37 1   S 666,00 

3 35 Beržas karpotasis 21 44 1   S 792,00 

3 36 Pušis paprastoji 26 41 1   S 738,00 

3 37 Pušis paprastoji 26 42 1   S 756,00 

3 38 Pušis paprastoji 26 60 1   S 1080,00 

3 39 Maumedis europinis 25 53 1   S 1484,00 

3 40 Pušis paprastoji 24 58 1   S 1044,00 

3 41 Eglė paprastoji 20 39 1   S 702,00 

3 42 Pušis paprastoji 19 30 1   S 540,00 

3 43 Pušis paprastoji 25 60 3 kamieno žaizda (-os)  S 810,00 

3 44 Pušis paprastoji 25 63 1   S 1134,00 

3 45 Pušis paprastoji 23 38 1   S 684,00 

3 46 Pušis paprastoji 18 38 1   S 684,00 

3 47 Maumedis europinis 20 26 3 
stelbiamas (-a), pasviręs 

(-usi) 15° 
 S 546,00 

3 48 Beržas karpotasis 23 41 1   S 738,00 

3 49 Beržas karpotasis 23 34 1   S 612,00 

3 50 Pušis paprastoji 25 43 1   S 774,00 

3 51 Pušis paprastoji 19 45 3 kamieno žaizda (-os)  S 607,50 

3 52 Maumedis europinis 28 52 1   S 1456,00 

3 53 Maumedis europinis 25 52 1   S 1456,00 

3 54 Beržas karpotasis 19 32 1   S 576,00 

3 55 Maumedis europinis 23 38 1   S 1064,00 

3 56 Pušis paprastoji 27 56 1   S 1008,00 

3 57 Maumedis europinis 26 51 1   S 1428,00 

3 58 Maumedis europinis 28 48 1   S 1344,00 

3 59 Beržas karpotasis 23 39 1   S 702,00 

3 60 Eglė paprastoji 28 57 1   S 1026,00 

3 61 Pušis paprastoji 25 54 1   S 972,00 

3 62 Pušis paprastoji 25 53 1   S 954,00 

3 63 Maumedis europinis 28 58 1   S 1624,00 

3 64 Maumedis europinis 27 55 1   S 1540,00 

3 65 Maumedis europinis 29 54 1   S 1512,00 

3 66 Maumedis europinis 28 64 1   S 1792,00 

3 67 Pušis paprastoji 24 55 1   S 990,00 

3 68 Pušis paprastoji 19 48 1   S 864,00 

3 69 Pušis paprastoji 24 51 1   S 918,00 

3 70 Pušis paprastoji 26 56 1   S 1008,00 

3 71 Pušis paprastoji 27 42 1   S 756,00 

3 72 Pušis paprastoji 28 51 1   S 918,00 

3 73 Pušis paprastoji 27 39 1   S 702,00 

3 74 Maumedis europinis 17 30 1   S 840,00 

3 75 Maumedis europinis 26 66 1   S 1848,00 

3 76 Maumedis europinis 26 60 1   S 1680,00 

3 77 Maumedis europinis 29 51 1   S 1428,00 

3 78 Beržas karpotasis 25 48 1   S 864,00 

3 79 Pušis paprastoji 25 43 1   S 774,00 

3 80 Maumedis europinis 25 70 1   S 1960,00 

3 81 Maumedis europinis 24 48 1   S 1344,00 
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3 82 Maumedis europinis 25 51 1   S 1428,00 

3 83 Maumedis europinis 25 44 1   S 1232,00 

3 84 Maumedis europinis 25 63 1   S 1764,00 

3 85 Maumedis europinis 24 49 1   S 1372,00 

3 86 Maumedis europinis 29 63 1   S 1764,00 

3 87 Uosis paprastasis 22 50 1   S 1400,00 

3 88 Pušis paprastoji 20 46 1   S 828,00 

3 89 Pušis paprastoji 25 60 1   S 1080,00 

3 90 Maumedis europinis 25 45 1   S 1260,00 

3 91 Maumedis europinis 25 55 1   S 1540,00 

3 92 Pušis paprastoji 21 37 1   S 666,00 

3 93 Pušis paprastoji 26 43 1   S 774,00 

3 94 Pušis paprastoji 23 36 1   S 648,00 

3 95 Pušis paprastoji 25 44 1   S 792,00 

3 96 Beržas karpotasis 25 42 1   S 756,00 

3 97 Pušis paprastoji 23 41 1   S 738,00 

3 98 Maumedis europinis 17 22 1   S 616,00 

3 99 Pušis paprastoji 27 40 1   S 720,00 

3 100 Maumedis europinis 25 84 1   S 2352,00 

3 101 Eglė paprastoji 21 44 1   S 792,00 

3 102 Pušis paprastoji 24 49 1   S 882,00 

3 103 Pušis paprastoji 26 67 1   S 1206,00 

3 104 Pušis paprastoji 22 49 1   S 882,00 

3 105 Pušis paprastoji 22 35 1   S 630,00 

3 106 Pušis paprastoji 26 59 1   S 1062,00 

3 107 Pušis paprastoji 26 54 1   S 972,00 

3 108 Maumedis europinis 31 58 1   S 1624,00 

3 109 Liepa mažalapė 26 31 1 3 kamienai  S 558,00 

3 109 Liepa mažalapė 26 34 1   S 612,00 

3 109 Liepa mažalapė 26 39 1   S 702,00 

3 110 Maumedis europinis 24 53 1   S 1484,00 

3 111 Pušis paprastoji 22 56 1   S 1008,00 

4 1 Pušis paprastoji 21 33 1   S 594,00 

4 2 Pušis paprastoji 24 27 3 stelbiamas (-a)  S 364,50 

4 3 Beržas karpotasis 24 45 1   S 810,00 

4 4 Pušis paprastoji 24 34 1   S 612,00 

4 5 Pušis paprastoji 28 65 1   S 1170,00 

4 6 Pušis paprastoji 27 38 3 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
 S 769,50 

4 7 Pušis paprastoji 25 52 1   S 1404,00 

4 8 Pušis paprastoji 26 37 1   S 999,00 

4 9 Pušis paprastoji 14 29 4 stelbiamas (-a)  S 391,50 

4 10 Pušis paprastoji 25 48 1   S 1296,00 

4 11 Pušis paprastoji 25 40 1   S 1080,00 

4 12 Pušis paprastoji 15 24 4 stelbiamas (-a)  S 324,00 

4 13 Pušis paprastoji 23 42 1   S 1134,00 

4 14 Pušis paprastoji 15 22 4 stelbiamas (-a)  S 297,00 

4 15 Pušis paprastoji 25 43 4 

kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys, yra 

drevių 

kirsti 2 

eilėje 
S 580,50 

4 16 Pušis paprastoji 24 42 1   S 1134,00 

4 17 Pušis paprastoji 14 21 4 stelbiamas (-a)  S 283,50 

4 18 Pušis paprastoji 25 38 1   S 1026,00 

4 19 Pušis paprastoji 26 33 1   S 891,00 
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4 20 Pušis paprastoji 26 35 1   S 945,00 

4 21 Pušis paprastoji 24 29 1   S 783,00 

4 22 Pušis paprastoji 27 33 1   S 891,00 

4 23 Pušis paprastoji 22 21 4 
medienos puvinys, 

vėžys 

kirsti 1 

eilėje 
S 283,50 

4 24 Pušis paprastoji 27 40 1   S 1080,00 

4 25 Pušis paprastoji 25 37 1   S 999,00 

4 26 Pušis paprastoji 12 18 6  
kirsti 1 

eilėje 
N  

4 27 Pušis paprastoji 25 26 1   S 702,00 

4 28 Pušis paprastoji 28 30 1   S 810,00 

4 29 Pušis paprastoji 27 25 1   S 675,00 

4 30 Pušis paprastoji 18 22 3 stelbiamas (-a)  S 445,50 

4 31 Pušis paprastoji 28 30 1   S 810,00 

4 32 Pušis paprastoji 29 36 1   S 972,00 

4 33 Pušis paprastoji 28 37 1   S 999,00 

4 34 Pušis paprastoji 23 23 3 stelbiamas (-a)  S 465,75 

4 35 Pušis paprastoji 29 32 1   S 864,00 

4 36 Pušis paprastoji 29 41 1   S 1107,00 

4 37 Pušis paprastoji 17 19 6  
kirsti 

skubiai 
N  

4 38 Pušis paprastoji 26 30 1   S 810,00 

4 39 Pušis paprastoji 25 34 1   S 918,00 

4 40 Pušis paprastoji 28 33 1   S 891,00 

4 41 Pušis paprastoji 27 40 1   S 1080,00 

4 42 Pušis paprastoji 24 41 1   S 1107,00 

4 43 Pušis paprastoji 26 44 1   S 1188,00 

4 44 Pušis paprastoji 27 45 1   S 1215,00 

4 45 Pušis paprastoji 25 47 1   S 1269,00 

4 46 Pušis paprastoji 25 46 1   S 1242,00 

4 47 Pušis paprastoji 11 21 4 stelbiamas (-a)  S 283,50 

4 48 Pušis paprastoji 24 51 1   S 1377,00 

4 49 Pušis paprastoji 29 37 1   S 999,00 

4 50 Pušis paprastoji 27 27 1   S 729,00 

4 51 Pušis paprastoji 27 35 1   S 945,00 

4 52 Pušis paprastoji 27 24 1   S 648,00 

4 53 Pušis paprastoji 27 31 1   S 837,00 

4 54 Pušis paprastoji 28 34 1   S 918,00 

4 55 Pušis paprastoji 28 37 1   S 999,00 

4 56 Pušis paprastoji 29 31 1   S 837,00 

4 57 Pušis paprastoji 26 43 1   S 1161,00 

4 58 Pušis paprastoji 24 38 1 2 kamienai  S 1026,00 

4 58 Pušis paprastoji 15 27 3 stelbiamas (-a)  S 546,75 

4 59 Pušis paprastoji 16 23 3 stelbiamas (-a)  S 465,75 

4 60 Pušis paprastoji 21 33 1   S 891,00 

4 61 Pušis paprastoji 21 37 1   S 999,00 

4 62 Pušis paprastoji 13 41 5 
medienos puvinys, yra 

sausų šakų, defoliacija 

kirsti 1 

eilėje 
S 276,75 

4 63 Pušis paprastoji 25 48 1   S 1296,00 

4 64 Pušis paprastoji 25 38 1   S 1026,00 

4 65 Pušis paprastoji 28 45 1   S 1215,00 

4 66 Pušis paprastoji 25 27 1   S 729,00 

4 67 Pušis paprastoji 28 37 1   S 999,00 

4 68 Pušis paprastoji 18 18 3 stelbiamas (-a)  S 364,50 
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4 69 Pušis paprastoji 26 32 1   S 864,00 

4 70 Pušis paprastoji 27 34 1   S 918,00 

4 71 Pušis paprastoji 21 25 1   S 675,00 

4 72 Pušis paprastoji 24 22 4 stelbiamas (-a), išstypęs 
kirsti 1 

eilėje 
S 297,00 

4 73 Pušis paprastoji 21 19 3 stelbiamas (-a)  S 384,75 

4 74 Pušis paprastoji 27 26 1   S 702,00 

4 75 Pušis paprastoji 27 30 1   S 810,00 

4 76 Pušis paprastoji 14 19 3 stelbiamas (-a)  S 384,75 

4 77 Pušis paprastoji 27 25 1   S 675,00 

4 78 Pušis paprastoji 17 15 6  
kirsti 1 

eilėje 
N  

4 79 Pušis paprastoji 26 34 1   S 918,00 

4 80 Pušis paprastoji 19 18 3 stelbiamas (-a)  S 364,50 

4 81 Pušis paprastoji 22 22 4 stelbiamas (-a) 
kirsti 1 

eilėje 
S 297,00 

4 82 Pušis paprastoji 24 22 6  
kirsti 

skubiai 
N  

4 83 Pušis paprastoji 22 27 1   S 729,00 

4 84 Pušis paprastoji 25 29 1   S 783,00 

4 85 Pušis paprastoji 28 44 1   S 1188,00 

4 86 Pušis paprastoji 23 24 1   S 648,00 

4 87 Pušis paprastoji 26 29 3 stelbiamas (-a)  S 587,25 

4 88 Pušis paprastoji 27 36 1   S 972,00 

4 89 Pušis paprastoji 20 19 3 stelbiamas (-a)  S 384,75 

4 90 Pušis paprastoji 26 32 1   S 864,00 

4 91 Pušis paprastoji 25 37 1   S 999,00 

4 92 Pušis paprastoji 27 52 1   S 1404,00 

4 93 Pušis paprastoji 16 23 1   S 621,00 

4 94 Pušis paprastoji 24 32 1   S 864,00 

4 95 Pušis paprastoji 28 30 1   S 810,00 

4 96 Pušis paprastoji 25 37 1   S 999,00 

4 97 Pušis paprastoji 26 47 1   S 1269,00 

4 98 Pušis paprastoji 27 29 3 kamieno žaizda (-os)  S 587,25 

4 99 Pušis paprastoji 23 22 3 skurdus (-i)  S 445,50 

4 100 Pušis paprastoji 24 37 1   S 999,00 

4 101 Pušis paprastoji 25 37 1   S 999,00 

4 102 Pušis paprastoji 23 44 1   S 1188,00 

5 1 Pušis paprastoji 27 60 1   S 1080,00 

5 2 Pušis paprastoji 27 49 1   S 882,00 

5 3 Pušis paprastoji 27 56 1   S 1008,00 

5 4 Pušis paprastoji 22 47 1   S 846,00 

5 5 Pušis paprastoji 27 56 1   S 1008,00 

5 6 Beržas karpotasis 25 35 1   S 630,00 

5 7 Pušis paprastoji 26 47 1   S 846,00 

5 8 Pušis paprastoji 26 51 1   S 918,00 

5 9 Pušis paprastoji 28 70 1   S 1890,00 

5 10 Pušis paprastoji 27 46 1   S 828,00 

5 11 Pušis paprastoji 26 42 1   S 756,00 

5 12 Pušis paprastoji 25 60 1   S 1620,00 

5 13 Pušis paprastoji 29 50 1   S 900,00 

5 14 Pušis paprastoji 29 49 1   S 882,00 

5 15 Pušis paprastoji 28 39 1   S 702,00 

5 16 Pušis paprastoji 29 44 1   S 792,00 
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5 17 Pušis paprastoji 29 39 1   S 702,00 

5 18 Pušis paprastoji 26 40 1   S 720,00 

5 19 Pušis paprastoji 28 40 1   S 720,00 

5 20 Pušis paprastoji 26 60 1   S 1080,00 

5 21 Pušis paprastoji 29 55 1   S 990,00 

5 22 Pušis paprastoji 29 51 1   S 918,00 

5 23 Pušis paprastoji 28 55 1   S 990,00 

5 24 Pušis paprastoji 27 40 1   S 720,00 

5 25 Pušis paprastoji 28 51 1   S 918,00 

5 26 Pušis paprastoji 25 37 1   S 666,00 

5 27 Pušis paprastoji 27 34 1   S 612,00 

5 28 Pušis paprastoji 28 60 1   S 1080,00 

5 29 Pušis paprastoji 26 47 1   S 846,00 

5 30 Pušis paprastoji 28 54 1   S 972,00 

5 31 Pušis paprastoji 23 46 1   S 828,00 

5 32 Pušis paprastoji 25 56 1   S 1008,00 

5 33 Pušis paprastoji 27 45 1   S 810,00 

5 34 Pušis paprastoji 25 46 1   S 828,00 

5 35 Pušis paprastoji 29 41 1   S 738,00 

5 36 Pušis paprastoji 28 38 2 kamieno žaizda (-os)  S 513,00 

5 37 Pušis paprastoji 29 38 1   S 684,00 

5 38 Pušis paprastoji 28 39 4 

kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys, yra 

drevių, yra sausų šakų 

kirsti 2 

eilėje 
S 351,00 

5 39 Pušis paprastoji 29 41 1   S 738,00 

5 40 Maumedis europinis 26 51 1   S 1428,00 

5 41 Pušis paprastoji 29 36 3 yra sausų šakų  S 486,00 

5 42 Pušis paprastoji 29 44 1   S 792,00 

5 43 Pušis paprastoji 27 33 1   S 594,00 

5 44 Pušis paprastoji 27 49 1   S 882,00 

5 45 Pušis paprastoji 28 40 1   S 720,00 

5 46 Pušis paprastoji 26 34 3 yra sausų šakų  S 459,00 

5 47 Pušis paprastoji 29 41 1   S 738,00 

5 48 Pušis paprastoji 29 37 1   S 666,00 

5 49 Pušis paprastoji 23 47 3 kamieno žaizda (-os)  S 634,50 

5 50 Pušis paprastoji 25 40 1   S 720,00 

5 51 Pušis paprastoji 24 48 1   S 864,00 

5 52 Pušis paprastoji 21 39 1   S 702,00 

5 53 Pušis paprastoji 24 45 1   S 810,00 

5 54 Pušis paprastoji 25 39 1   S 702,00 

5 55 Pušis paprastoji 24 41 1 
maža (-os) kamieno 

žaizda (-os) 
 S 738,00 

5 56 Pušis paprastoji 27 44 1   S 792,00 

5 57 Pušis paprastoji 26 50 4 

kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys, yra 

sausų šakų 

 S 450,00 

5 58 Pušis paprastoji 24 41 1   S 738,00 

5 59 Pušis paprastoji 23 41 4 

kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys, 

nulaužta viršūnė 

 S 369,00 

5 60 Pušis paprastoji 24 41 1   S 738,00 

5 61 Pušis paprastoji 26 45 1   S 810,00 

5 62 Pušis paprastoji 29 48 1   S 864,00 

5 63 Pušis paprastoji 24 38 1   S 684,00 
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5 64 Pušis paprastoji 26 57 1   S 1026,00 

5 65 Pušis paprastoji 25 60 1   S 1080,00 

5 66 Pušis paprastoji 31 67 1   S 1206,00 

5 67 Pušis paprastoji 27 48 1   S 864,00 

5 68 Pušis paprastoji 27 49 1   S 882,00 

5 69 Pušis paprastoji 22 25 3 stelbiamas (-a)  S 337,50 

5 70 Pušis paprastoji 25 42 4 

kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys, yra 

sausų šakų 

 S 378,00 

5 71 Pušis paprastoji 29 46 1   S 828,00 

5 72 Pušis paprastoji 28 37 1   S 666,00 

5 73 Pušis paprastoji 26 48 1   S 864,00 

5 74 Pušis paprastoji 24 29 3 
yra sausų šakų, 

stelbiamas (-a) 
 S 391,50 

5 75 Pušis paprastoji 27 36 1   S 648,00 

5 76 Pušis paprastoji 29 48 1   S 864,00 

5 77 Pušis paprastoji 22 34 6  
kirsti 

skubiai 
N  

5 78 Pušis paprastoji 23 33 3 skurdus (-i)  S 445,50 

5 79 Pušis paprastoji 22 34 5 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 

kirsti 

skubiai 
S 153,00 

5 80 Pušis paprastoji 23 64 1   S 1152,00 

5 81 Pušis paprastoji 24 48 1   S 864,00 

5 82 Pušis paprastoji 21 38 1   S 684,00 

5 83 Pušis paprastoji 23 45 1   S 810,00 

5 84 Pušis paprastoji 11 16 3 stelbiamas (-a)  S 216,00 

5 85 Pušis paprastoji 22 37 1   S 666,00 

5 86 Pušis paprastoji 24 48 1   S 864,00 

5 87 Pušis paprastoji 27 45 1   S 810,00 

5 88 Pušis paprastoji 27 38 1   S 684,00 

5 89 Pušis paprastoji 27 45 1   S 810,00 

5 90 Pušis paprastoji 28 40 1   S 720,00 

5 91 Pušis paprastoji 30 50 1   S 900,00 

5 92 Pušis paprastoji 29 51 1   S 918,00 

5 93 Maumedis europinis 28 52 1   S 1456,00 

5 94 Pušis paprastoji 28 53 1   S 954,00 

5 95 Pušis paprastoji 25 48 1   S 864,00 

5 96 Pušis paprastoji 29 63 1   S 1134,00 

5 97 Pušis paprastoji 28 52 1   S 936,00 

5 98 Pušis paprastoji 25 43 1   S 774,00 

5 99 Pušis paprastoji 22 37 6  
kirsti 

skubiai 
N  

5 100 Pušis paprastoji 29 50 1   S 900,00 

5 101 Pušis paprastoji 28 52 1   S 936,00 

5 102 Pušis paprastoji 29 54 1   S 972,00 

5 103 Pušis paprastoji 28 53 1   S 954,00 

5 104 Pušis paprastoji 27 50 1   S 900,00 

5 105 Pušis paprastoji 27 41 1   S 738,00 

5 106 Pušis paprastoji 29 53 1   S 954,00 

5 107 Pušis paprastoji 28 46 1   S 828,00 

5 108 Pušis paprastoji 26 35 1   S 630,00 

5 109 Pušis paprastoji 27 39 1   S 702,00 

5 110 Pušis paprastoji 29 50 1   S 900,00 

5 111 Pušis paprastoji 25 39 1   S 702,00 
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5 112 Pušis paprastoji 28 48 1   S 864,00 

5 113 Pušis paprastoji 27 50 1   S 900,00 

5 114 Pušis paprastoji 27 54 1   S 972,00 

5 115 Pušis paprastoji 27 31 1   S 558,00 

5 116 Pušis paprastoji 22 49 1   S 882,00 

5 117 Pušis paprastoji 27 46 1   S 828,00 

5 118 Pušis paprastoji 23 46 1   S 828,00 

5 119 Pušis paprastoji 23 40 1   S 720,00 

5 120 Pušis paprastoji 25 51 1   S 918,00 

5 121 Pušis paprastoji 24 38 3 defoliacija  S 513,00 

5 122 Pušis paprastoji 24 44 1   S 792,00 

5 123 Pušis paprastoji 27 59 1   S 1062,00 

5 124 Pušis paprastoji 25 45 1   S 810,00 

5 125 Pušis paprastoji 29 45 1   S 810,00 

5 126 Pušis paprastoji 26 44 1   S 792,00 

5 127 Pušis paprastoji 26 40 1   S 720,00 

5 128 Pušis paprastoji 28 58 1   S 1044,00 

5 129 Pušis paprastoji 30 60 1   S 1080,00 

6 1 Maumedis europinis 28 63 1   S 1764,00 

6 2 Pušis paprastoji 29 41 1   S 738,00 

6 3 Pušis paprastoji 27 46 1   S 828,00 

6 4 Pušis paprastoji 27 43 1   S 774,00 

6 5 Pušis paprastoji 27 54 1   S 972,00 

6 6 Maumedis europinis 27 56 1   S 1568,00 

6 7 Pušis paprastoji 26 37 3 yra drevių  S 499,50 

6 8 Pušis paprastoji 27 42 1   S 756,00 

6 9 Maumedis europinis 24 63 1   S 1764,00 

6 10 Pušis paprastoji 24 40 1   S 720,00 

6 11 Pušis paprastoji 28 56 1   S 1008,00 

6 12 Pušis paprastoji 25 40 1   S 720,00 

6 13 Pušis paprastoji 24 54 1   S 972,00 

6 14 Eglė paprastoji 25 54 1   S 972,00 

6 15 Pušis paprastoji 26 40 1   S 720,00 

6 16 Beržas karpotasis 25 47 1   S 846,00 

6 17 Eglė paprastoji 26 52 1   S 936,00 

6 18 Pušis paprastoji 24 49 1   S 882,00 

6 19 Pušis paprastoji 23 44 1 2 kamienai  S 792,00 

6 19 Pušis paprastoji 23 43 1   S 774,00 

6 20 Pušis paprastoji 23 48 1   S 864,00 

6 21 Pušis paprastoji 23 41 5 

kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys, yra 

drevių 

kirsti 1 

eilėje 
S 184,50 

6 22 Pušis paprastoji 27 50 1   S 900,00 

6 23 Pušis paprastoji 26 48 1   S 864,00 

6 24 Pušis paprastoji 23 42 1   S 756,00 

6 25 Pušis paprastoji 22 30 1   S 540,00 

6 26 Beržas karpotasis 22 54 1   S 972,00 

6 27 Pušis paprastoji 27 43 1   S 774,00 

6 28 Pušis paprastoji 25 50 1   S 900,00 

6 29 Pušis paprastoji 21 30 3 yra sausų šakų  S 405,00 

6 30 Pušis paprastoji 26 46 1   S 828,00 

6 31 Pušis paprastoji 26 53 1   S 954,00 

6 32 Pušis paprastoji 21 42 3 defoliacija  S 567,00 

6 33 Pušis paprastoji 27 46 1   S 828,00 
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6 34 Pušis paprastoji 25 41 3 

kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys, yra 

sausų šakų 

 S 553,50 

6 35 Pušis paprastoji 27 48 1   S 864,00 

6 36 Pušis paprastoji 27 60 1   S 1080,00 

6 37 Pušis paprastoji 27 53 1   S 954,00 

6 38 Pušis paprastoji 28 45 1   S 810,00 

6 39 Pušis paprastoji 26 56 1   S 1008,00 

6 40 Pušis paprastoji 26 54 1   S 972,00 

6 41 Pušis paprastoji 24 37 3 kamieno žaizda (-os)  S 499,50 

6 42 Pušis paprastoji 24 35 1   S 630,00 

6 43 Pušis paprastoji 29 54 1   S 972,00 

6 44 Pušis paprastoji 29 48 1   S 864,00 

6 45 Pušis paprastoji 27 59 1   S 1062,00 

6 46 Pušis paprastoji 27 42 3 
yra sausų šakų, 

defoliacija 
 S 567,00 

6 47 Pušis paprastoji 26 43 1   S 774,00 

6 48 Pušis paprastoji 24 27 1   S 486,00 

6 49 Pušis paprastoji 27 36 1   S 648,00 

6 50 Pušis paprastoji 24 33 1   S 594,00 

6 51 Pušis paprastoji 24 43 1   S 774,00 

6 52 Pušis paprastoji 27 39 1   S 702,00 

6 53 Pušis paprastoji 27 51 1   S 918,00 

6 54 Pušis paprastoji 29 53 1   S 954,00 

6 55 Beržas karpotasis 25 49 1   S 882,00 

6 56 Pušis paprastoji 25 54 1   S 972,00 

6 57 Pušis paprastoji 26 53 1   S 954,00 

6 58 Pušis paprastoji 26 53 1   S 954,00 

6 59 Pušis paprastoji 21 44 3 kamieno žaizda (-os)  S 594,00 

6 60 Pušis paprastoji 19 38 1   S 684,00 

6 61 Pušis paprastoji 23 80 1   S 1440,00 

6 62 Pušis paprastoji 27 77 1   S 1386,00 

6 63 Pušis paprastoji 28 42 5 

kamieno žaizda (-os), 

sausa viršūnė, yra sausų 

šakų, defoliacija 

kirsti 

skubiai 
S 189,00 

6 64 Pušis paprastoji 31 73 1   S 1314,00 

6 65 Pušis paprastoji 27 52 1   S 936,00 

6 66 Pušis paprastoji 13 32 3 stelbiamas (-a)  S 432,00 

6 67 Pušis paprastoji 25 55 1   S 990,00 

6 68 Pušis paprastoji 27 48 1   S 864,00 

6 69 Pušis paprastoji 25 49 1   S 882,00 

6 70 Pušis paprastoji 26 62 1   S 1116,00 

6 71 Beržas karpotasis 25 58 1   S 1044,00 

6 72 Pušis paprastoji 24 42 1   S 756,00 

6 73 Pušis paprastoji 26 60 1   S 1080,00 

6 74 Pušis paprastoji 21 96 1   S 1728,00 

6 75 Pušis paprastoji 23 44 1   S 792,00 

6 76 Pušis paprastoji 22 57 1   S 1026,00 

6 77 Pušis paprastoji 22 62 1   S 1116,00 

6 78 Pušis paprastoji 26 47 1   S 846,00 

6 79 Pušis paprastoji 23 34 4 
medienos puvinys, 

pasviręs (-usi) 15° 
 S 306,00 

6 80 Pušis paprastoji 27 48 1   S 864,00 

6 81 Pušis paprastoji 28 47 1   S 846,00 
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6 82 Pušis paprastoji 26 46 1   S 828,00 

6 83 Pušis paprastoji 27 46 3 defoliacija  S 621,00 

6 84 Pušis paprastoji 26 40 1   S 720,00 

6 85 Pušis paprastoji 26 48 1   S 864,00 

6 86 Beržas karpotasis 25 40 1   S 720,00 

6 87 Pušis paprastoji 28 46 1   S 828,00 

6 88 Pušis paprastoji 30 54 1   S 972,00 

6 89 Pušis paprastoji 25 52 1   S 936,00 

6 90 Pušis paprastoji 26 60 1   S 1080,00 

6 91 Pušis paprastoji 21 63 1   S 1134,00 

6 92 Pušis paprastoji 26 35 1   S 630,00 

6 93 Pušis paprastoji 25 39 2 kamieno žaizda (-os)  S 526,50 

6 94 Pušis paprastoji 26 79 1   S 1422,00 

6 95 Pušis paprastoji 28 89 1 suaugusi iš 2 kamienų  S 1602,00 

6 96 Pušis paprastoji 28 60 1   S 1080,00 

6 97 Pušis paprastoji 27 60 1   S 1080,00 

6 98 Pušis paprastoji 25 49 1   S 882,00 

6 99 Eglė paprastoji 23 29 3 stelbiamas (-a)  S 391,50 

6 100 Eglė paprastoji 30 54 1   S 972,00 

6 101 Pušis paprastoji 23 52 1   S 936,00 

6 102 Pušis paprastoji 26 48 1   S 864,00 

6 103 Pušis paprastoji 17 34 3 stelbiamas (-a)  S 459,00 

6 104 Pušis paprastoji 27 64 1   S 1152,00 

6 105 Pušis paprastoji 29 51 1   S 918,00 

7 1 Pušis paprastoji 19 28 1   S 504,00 

7 2 Pušis paprastoji 21 29 1   S 522,00 

7 3 Eglė paprastoji 21 45 1   S 810,00 

7 4 Pušis paprastoji 14 24 1   S 432,00 

7 5 Pušis paprastoji 18 44 1   S 792,00 

7 6 Pušis paprastoji 25 48 1   S 864,00 

7 7 Beržas karpotasis 20 24 1   S 432,00 

7 8 Pušis paprastoji 24 41 1   S 738,00 

7 9 Beržas karpotasis 14 18 1   S 324,00 

7 10 Pušis paprastoji 23 36 1   S 648,00 

7 11 Beržas karpotasis 16 23 1   S 414,00 

7 12 Pušis paprastoji 21 48 1   S 864,00 

7 13 Pušis paprastoji 21 47 1 2 kamienai  S 846,00 

7 13 Pušis paprastoji 19 44 1   S 792,00 

7 14 Eglė paprastoji 26 44 1   S 792,00 

7 15 Pušis paprastoji 18 41 1   S 738,00 

7 16 Beržas karpotasis 18 34 1   S 612,00 

7 17 Pušis paprastoji 19 47 1   S 846,00 

7 18 Eglė paprastoji 22 34 2 kamieno žaizda (-os)  S 459,00 

7 19 Pušis paprastoji 22 46 6  
kirsti 

skubiai 
N  

7 20 Beržas karpotasis 13 21 1   S 378,00 

7 21 Pušis paprastoji 20 43 1   S 774,00 

7 22 Pušis paprastoji 18 38 3 griūvančiame šlaite  S 513,00 

7 23 Eglė paprastoji 22 40 1   S 720,00 

7 24 Pušis paprastoji 22 48 1   S 864,00 

7 25 Pušis paprastoji 22 55 1   S 990,00 

7 26 Pušis paprastoji 12 44 1   S 792,00 

7 27 Pušis paprastoji 7 13 1   S 234,00 

7 28 Pušis paprastoji 7 23 1   S 414,00 
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7 29 Pušis paprastoji 7 19 1   S 342,00 

7 30 Pušis paprastoji 9 40 1   S 720,00 

7 31 Pušis paprastoji 27 60 1   S 1080,00 

7 32 Pušis paprastoji 19 30 1   S 540,00 

7 33 Pušis paprastoji 25 48 1   S 864,00 

7 34 Pušis paprastoji 23 43 5 
sausa viršūnė, yra sausų 

šakų 

kirsti 1 

eilėje 
S 193,50 

7 35 Pušis paprastoji 19 41 1   S 738,00 

7 36 Pušis paprastoji 27 53 1   S 954,00 

7 37 Pušis paprastoji 27 54 1 2 kamienai  S 972,00 

7 37 Pušis paprastoji 27 49 2 
žaizdos stambiose 

šakose 
 S 661,50 

7 38 Klevas paprastasis 7 32 6 2 kamienai 
kirsti 1 

eilėje 
N  

7 38 Klevas paprastasis 15 27 1   S 756,00 

7 39 Klevas paprastasis 20 45 3 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
 S 945,00 

7 40 Pušis paprastoji 25 43 1   S 774,00 

7 41 Pušis paprastoji 25 51 1   S 918,00 

7 42 Klevas paprastasis 24 57 1   S 1596,00 

7 43 Pušis paprastoji 26 53 1   S 954,00 

7 44 Liepa mažalapė 22 52 1 2 kamienai  S 936,00 

7 44 Liepa mažalapė 22 46 1   S 828,00 

7 45 Liepa mažalapė 25 56 1   S 1008,00 

7 46 Pušis paprastoji 28 64 1   S 1152,00 

7 47 Liepa mažalapė 21 47 3 2 kamienai, yra drevių  S 634,50 

7 47 Liepa mažalapė 21 34 1   S 612,00 

7 48 Liepa mažalapė 21 52 1   S 936,00 

7 49 Pušis paprastoji 20 40 1   S 720,00 

7 50 Beržas karpotasis 25 50 1   S 900,00 

7 51 Pušis paprastoji 27 43 1   S 774,00 

7 52 Pušis paprastoji 23 42 1   S 756,00 

7 53 Pušis paprastoji 24 43 1   S 774,00 

7 54 Klevas paprastasis 17 40 1   S 1120,00 

7 55 Pušis paprastoji 18 31 3 stelbiamas (-a)  S 418,50 

7 56 Pušis paprastoji 24 52 1   S 936,00 

7 57 Pušis paprastoji 25 51 1   S 918,00 

7 58 Pušis paprastoji 21 46 1   S 828,00 

7 59 Pušis paprastoji 25 46 1   S 828,00 

7 60 Pušis paprastoji 25 45 1   S 810,00 

7 61 Klevas paprastasis 18 30 1   S 840,00 

7 62 Klevas paprastasis 19 46 1   S 1288,00 

7 63 Pušis paprastoji 19 47 1   S 846,00 

7 64 Pušis paprastoji 25 41 1   S 738,00 

7 65 Pušis paprastoji 23 32 4 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 

kirsti 1 

eilėje 
S 288,00 

7 66 Pušis paprastoji 22 52 1   S 936,00 

7 67 Pušis paprastoji 25 39 1   S 702,00 

7 68 Pušis paprastoji 25 45 1   S 810,00 

7 69 Pušis paprastoji 25 45 3 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
 S 607,50 

7 70 Pušis paprastoji 22 34 1   S 612,00 

7 71 Pušis paprastoji 20 30 3 stelbiamas (-a)  S 405,00 

7 72 Pušis paprastoji 22 44 1   S 792,00 
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7 73 Pušis paprastoji 23 43 1   S 774,00 

7 74 Pušis paprastoji 21 54 1   S 972,00 

7 75 Eglė paprastoji 10 20 3 stelbiamas (-a)  S 270,00 

7 76 Eglė paprastoji 22 42 1   S 756,00 

7 77 Eglė paprastoji 22 35 1   S 630,00 

7 78 Eglė paprastoji 20 33 1   S 594,00 

7 79 Pušis paprastoji 8 20 1   S 360,00 

7 80 Pušis paprastoji 10 25 1   S 450,00 

7 81 Beržas karpotasis 12 20 1   S 360,00 

7 82 Pušis paprastoji 11 26 3 stelbiamas (-a)  S 351,00 

7 83 Pušis paprastoji 19 39 1   S 702,00 

7 84 Beržas karpotasis 25 53 1   S 954,00 

7 85 Pušis paprastoji 23 57 1   S 1026,00 

8 1 Pušis paprastoji 27 62 1   S 1674,00 

8 2 Pušis paprastoji 28 32 1   S 864,00 

8 3 Pušis paprastoji 28 41 1   S 1107,00 

8 4 Pušis paprastoji 29 40 1   S 1080,00 

8 5 Pušis paprastoji 29 41 1   S 1107,00 

8 6 Pušis paprastoji 28 34 1   S 918,00 

8 7 Pušis paprastoji 20 20 5 
yra sausų šakų, 

stelbiamas (-a) 

kirsti 1 

eilėje 
S 135,00 

8 8 Maumedis europinis 29 40 1   S 1680,00 

8 9 Pušis paprastoji 29 40 1   S 1080,00 

8 10 Pušis paprastoji 28 41 1   S 1107,00 

8 11 Pušis paprastoji 25 31 1   S 837,00 

8 12 Pušis paprastoji 27 40 1   S 1080,00 

8 13 Pušis paprastoji 29 35 1   S 945,00 

8 14 Pušis paprastoji 25 30 1 pasviręs (-usi) 15°  S 810,00 

8 15 Pušis paprastoji 28 50 1   S 1350,00 

8 16 Pušis paprastoji 27 31 1   S 837,00 

8 17 Pušis paprastoji 28 38 1   S 1026,00 

8 18 Pušis paprastoji 23 31 1   S 837,00 

8 19 Pušis paprastoji 28 46 1   S 1242,00 

8 20 Maumedis europinis 31 67 1   S 2814,00 

8 21 Maumedis europinis 30 54 1   S 2268,00 

8 22 Maumedis europinis 28 70 1   S 2940,00 

8 23 Pušis paprastoji 28 39 1   S 1053,00 

8 24 Pušis paprastoji 29 37 1   S 999,00 

8 25 Pušis paprastoji 21 25 3 stelbiamas (-a)  S 506,25 

8 26 Pušis paprastoji 29 42 3 kamieno žaizda (-os)  S 850,50 

8 27 Pušis paprastoji 28 32 5 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 

kirsti 

skubiai 
S 216,00 

8 28 Pušis paprastoji 29 31 1   S 837,00 

8 29 Pušis paprastoji 22 34 1   S 918,00 

8 30 Pušis paprastoji 28 41 1   S 1107,00 

8 31 Pušis paprastoji 27 37 1   S 999,00 

8 32 Pušis paprastoji 26 42 1   S 1134,00 

8 33 Pušis paprastoji 25 28 1   S 756,00 

8 34 Pušis paprastoji 25 38 1   S 1026,00 

8 35 Pušis paprastoji 19 27 4 stelbiamas (-a)  S 364,50 

8 36 Pušis paprastoji 24 44 1   S 1188,00 

8 37 Pušis paprastoji 28 37 1   S 999,00 

8 38 Pušis paprastoji 25 36 1   S 972,00 

8 39 Pušis paprastoji 27 44 1   S 1188,00 
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8 40 Pušis paprastoji 24 34 1   S 918,00 

8 41 Pušis paprastoji 30 57 1   S 1539,00 

8 42 Pušis paprastoji 26 38 1   S 1026,00 

8 43 Pušis paprastoji 27 34 1   S 918,00 

8 44 Pušis paprastoji 26 41 1   S 1107,00 

8 45 Pušis paprastoji 22 32 1   S 864,00 

8 46 Pušis paprastoji 26 44 1   S 1188,00 

8 47 Pušis paprastoji 28 58 1   S 1566,00 

8 48 Pušis paprastoji 22 43 6  
kirsti 

skubiai 
N  

8 49 Pušis paprastoji 21 44 3 
kamieno žaizda (-os), 

stelbiamas (-a) 
 S 891,00 

8 50 Pušis paprastoji 26 45 1   S 1215,00 

8 51 Pušis paprastoji 24 28 1   S 756,00 

8 52 Pušis paprastoji 24 37 1   S 999,00 

8 53 Pušis paprastoji 15 23 3 stelbiamas (-a)  S 465,75 

8 54 Pušis paprastoji 26 47 1   S 1269,00 

8 55 Pušis paprastoji 21 36 3 stelbiamas (-a)  S 729,00 

8 56 Pušis paprastoji 24 51 1   S 1377,00 

8 57 Pušis paprastoji 21 32 6  
kirsti 

skubiai 
N  

8 58 Pušis paprastoji 28 38 1   S 1026,00 

8 59 Pušis paprastoji 27 40 1   S 1080,00 

8 60 Pušis paprastoji 27 39 1   S 1053,00 

8 61 Pušis paprastoji 26 42 1   S 1134,00 

8 62 Pušis paprastoji 31 57 1   S 1539,00 

8 63 Pušis paprastoji 22 37 3 atkirstos šaknys  S 749,25 

8 64 Pušis paprastoji 20 42 3 nulaužta viršūnė  S 567,00 

8 65 Pušis paprastoji 17 25 3 stelbiamas (-a)  S 506,25 

8 66 Pušis paprastoji 28 48 1   S 1296,00 

8 67 Pušis paprastoji 28 53 1   S 1431,00 

8 68 Pušis paprastoji 22 33 1   S 891,00 

8 69 Pušis paprastoji 29 47 1   S 1269,00 

8 70 Pušis paprastoji 20 27 3 stelbiamas (-a)  S 546,75 

8 71 Pušis paprastoji 25 38 1   S 1026,00 

8 72 Pušis paprastoji 28 48 1   S 1296,00 

8 73 Pušis paprastoji 15 29 5 
nulaužta viršūnė, 

stelbiamas (-a) 

kirsti 1 

eilėje 
S 195,75 

8 74 Pušis paprastoji 29 39 1   S 1053,00 

8 75 Pušis paprastoji 31 43 1   S 1161,00 

8 76 Pušis paprastoji 28 52 1   S 936,00 

8 77 Pušis paprastoji 27 37 1   S 666,00 

8 78 Pušis paprastoji 27 37 3 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
 S 499,50 

8 79 Pušis paprastoji 23 29 3 stelbiamas (-a)  S 391,50 

8 80 Pušis paprastoji 25 35 1   S 630,00 

8 81 Pušis paprastoji 26 44 1   S 792,00 

9 1 Pušis paprastoji 25 57 1   S 1026,00 

9 2 Pušis paprastoji 23 36 1   S 648,00 

9 3 Pušis paprastoji 28 55 3 
medienos puvinys, 

vėžys 
 S 742,50 

9 4 Pušis paprastoji 29 60 1   S 1080,00 

9 5 Pušis paprastoji 28 50 1   S 900,00 

9 6 Pušis paprastoji 28 37 1   S 666,00 
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9 7 Pušis paprastoji 26 60 1   S 1080,00 

9 8 Pušis paprastoji 28 56 1   S 1008,00 

9 9 Pušis paprastoji 29 48 1   S 864,00 

9 10 Pušis paprastoji 26 42 1   S 756,00 

9 11 Pušis paprastoji 27 45 1   S 810,00 

9 12 Pušis paprastoji 28 60 1   S 1080,00 

9 13 Pušis paprastoji 30 71 1   S 1278,00 

9 14 Pušis paprastoji 26 42 1   S 756,00 

9 15 Pušis paprastoji 28 59 1   S 1062,00 

9 16 Beržas karpotasis 28 46 3 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
 S 621,00 

9 17 Pušis paprastoji 29 44 3 yra drevių  S 594,00 

9 18 Pušis paprastoji 28 60 1   S 1080,00 

9 19 Pušis paprastoji 27 51 3 yra drevių  S 688,50 

9 20 Pušis paprastoji 29 59 1   S 1062,00 

9 21 Eglė paprastoji 16 28 3 stelbiamas (-a)  S 378,00 

9 22 Eglė paprastoji 31 50 1   S 900,00 

9 23 Eglė paprastoji 26 38 1   S 684,00 

9 24 Pušis paprastoji 28 54 1   S 972,00 

9 25 Eglė paprastoji 25 40 1   S 720,00 

9 26 Eglė paprastoji 25 37 1   S 666,00 

9 27 Pušis paprastoji 25 63 1   S 1134,00 

9 28 Pušis paprastoji 25 50 3 
kamieno žaizda (-os), 

defoliacija 
 S 675,00 

9 29 Pušis paprastoji 28 51 1   S 918,00 

9 30 Pušis paprastoji 29 56 1   S 1008,00 

9 31 Pušis paprastoji 25 50 1   S 900,00 

9 32 Pušis paprastoji 24 46 1   S 828,00 

9 33 Pušis paprastoji 29 53 1   S 954,00 

9 34 Pušis paprastoji 22 42 1   S 756,00 

9 35 Pušis paprastoji 25 47 1   S 846,00 

9 36 Pušis paprastoji 28 43 1   S 774,00 

9 37 Pušis paprastoji 29 51 1   S 918,00 

9 38 Pušis paprastoji 27 82 1   S 1476,00 

9 39 Pušis paprastoji 23 46 1   S 828,00 

9 40 Pušis paprastoji 28 47 1   S 846,00 

9 41 Pušis paprastoji 28 45 1   S 810,00 

9 42 Pušis paprastoji 28 43 1   S 774,00 

9 43 Pušis paprastoji 30 54 1   S 972,00 

9 44 Pušis paprastoji 29 43 1   S 774,00 

9 45 Pušis paprastoji 21 35 1   S 630,00 

9 46 Pušis paprastoji 28 49 1   S 882,00 

9 47 Pušis paprastoji 21 33 4 
kamieno žaizda (-os), 

stelbiamas (-a) 

kirsti 2 

eilėje 
S 297,00 

9 48 Pušis paprastoji 20 32 1   S 576,00 

9 49 Pušis paprastoji 30 57 1   S 1026,00 

9 50 Pušis paprastoji 16 23 3 
stelbiamas (-a), raganos 

šluota 
 S 310,50 

9 51 Pušis paprastoji 27 48 1   S 864,00 

9 52 Pušis paprastoji 25 40 3 medienos puvinys  S 540,00 

9 53 Pušis paprastoji 30 52 1   S 936,00 

9 54 Pušis paprastoji 28 43 1   S 774,00 

9 55 Pušis paprastoji 26 41 3 stelbiamas (-a)  S 553,50 

9 56 Pušis paprastoji 21 39 4 stelbiamas (-a)  S 351,00 
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9 57 Pušis paprastoji 16 25 5 
sausa viršūnė, 

stelbiamas (-a) 

kirsti 1 

eilėje 
S 112,50 

9 58 Pušis paprastoji 23 46 1   S 828,00 

9 59 Pušis paprastoji 22 29 3 stelbiamas (-a)  S 391,50 

9 60 Pušis paprastoji 25 48 1   S 864,00 

9 61 Pušis paprastoji 17 36 5 
sausa viršūnė, 

stelbiamas (-a) 

kirsti 1 

eilėje 
S 162,00 

9 62 Pušis paprastoji 27 47 1   S 846,00 

9 63 Pušis paprastoji 24 50 1   S 900,00 

9 64 Pušis paprastoji 28 52 1   S 936,00 

9 65 Pušis paprastoji 27 56 1   S 1008,00 

9 66 Pušis paprastoji 29 44 1   S 792,00 

9 67 Eglė paprastoji 25 46 1   S 828,00 

9 68 Pušis paprastoji 22 33 3 stelbiamas (-a)  S 445,50 

9 69 Eglė paprastoji 25 41 1   S 738,00 

9 70 Eglė paprastoji 16 21 4 stelbiamas (-a)  S 189,00 

9 71 Pušis paprastoji 16 50 1   S 900,00 

9 72 Ieva paprastoji 9 21 1   N  

9 73 Pušis paprastoji 29 49 1   S 882,00 

9 74 Pušis paprastoji 19 44 1   S 792,00 

9 75 Pušis paprastoji 23 44 1   S 792,00 

9 76 Pušis paprastoji 24 45 5 
sausa viršūnė, yra sausų 

šakų, defoliacija 

kirsti 1 

eilėje 
S 202,50 

9 77 Pušis paprastoji 19 41 6  
kirsti 

skubiai 
N  

9 78 Pušis paprastoji 25 39 1   S 702,00 

9 79 Pušis paprastoji 24 35 1   S 630,00 

9 80 Pušis paprastoji 16 34 3 stelbiamas (-a)  S 459,00 

9 81 Pušis paprastoji 28 54 1   S 972,00 

9 82 Pušis paprastoji 27 43 3 medienos puvinys  S 580,50 

9 83 Pušis paprastoji 28 37 1   S 666,00 

9 84 Juodalksnis 16 66 3 
yra sausų šakų, 

defoliacija 
 S 891,00 

9 85 Pušis paprastoji 26 47 4 medienos puvinys  S 423,00 

9 86 Eglė paprastoji 24 36 1   S 648,00 

9 87 Pušis paprastoji 27 52 3 medienos puvinys  S 702,00 

9 88 Pušis paprastoji 27 64 1   S 1152,00 

9 89 Pušis paprastoji 29 49 1   S 882,00 

9 90 Pušis paprastoji 28 60 1   S 1080,00 

10 1 Pušis paprastoji 17 25 3 stelbiamas (-a)  S 337,50 

10 2 Pušis paprastoji 24 52 1   S 936,00 

10 3 Pušis paprastoji 20 31 1   S 558,00 

10 4 Pušis paprastoji 26 40 1   S 720,00 

10 5 Pušis paprastoji 17 28 3 stelbiamas (-a)  S 378,00 

10 6 Pušis paprastoji 25 40 1   S 720,00 

10 7 Pušis paprastoji 25 45 1   S 810,00 

10 8 Pušis paprastoji 22 39 1 2 kamienai  S 702,00 

10 8 Pušis paprastoji 24 39 1   S 702,00 

10 9 Pušis paprastoji 27 43 1   S 774,00 

10 10 Pušis paprastoji 28 36 1   S 648,00 

10 11 Pušis paprastoji 28 39 1   S 702,00 

10 12 Pušis paprastoji 22 46 1 2 kamienai  S 828,00 

10 12 Pušis paprastoji 25 35 1   S 630,00 

10 13 Pušis paprastoji 28 41 1   S 738,00 
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10 14 Pušis paprastoji 26 33 1   S 594,00 

10 15 Pušis paprastoji 29 47 1   S 846,00 

10 16 Pušis paprastoji 27 38 1   S 684,00 

10 17 Pušis paprastoji 26 32 1   S 576,00 

10 18 Pušis paprastoji 28 45 1   S 810,00 

10 19 Pušis paprastoji 20 30 4 
medienos puvinys, 

stelbiamas (-a) 
 S 270,00 

10 20 Pušis paprastoji 26 52 1   S 936,00 

10 21 Pušis paprastoji 26 44 1   S 792,00 

10 22 Pušis paprastoji 26 48 1   S 864,00 

10 23 Pušis paprastoji 21 41 1   S 738,00 

10 24 Pušis paprastoji 21 39 1   S 702,00 

10 25 Pušis paprastoji 15 32 3 stelbiamas (-a)  S 432,00 

10 26 Pušis paprastoji 20 33 1   S 594,00 

10 27 Pušis paprastoji 10 19 4 stelbiamas (-a) 
kirsti 1 

eilėje 
S 171,00 

10 28 Pušis paprastoji 11 18 1   S 324,00 

10 29 Pušis paprastoji 20 34 1   S 612,00 

10 30 Pušis paprastoji 19 27 1   S 486,00 

10 31 Pušis paprastoji 19 24 4 stelbiamas (-a)  S 216,00 

10 32 Pušis paprastoji 22 37 1   S 666,00 

10 33 Pušis paprastoji 22 37 1   S 666,00 

10 34 Pušis paprastoji 22 42 1   S 756,00 

10 35 Pušis paprastoji 24 41 1   S 738,00 

10 36 Pušis paprastoji 25 57 1   S 1026,00 

10 37 Pušis paprastoji 23 50 1   S 900,00 

10 38 Pušis paprastoji 22 38 1   S 684,00 

10 39 Pušis paprastoji 26 44 1   S 792,00 

10 40 Pušis paprastoji 26 57 1   S 1026,00 

10 41 Pušis paprastoji 27 55 1   S 990,00 

10 42 Pušis paprastoji 27 51 1   S 918,00 

10 43 Pušis paprastoji 26 39 1   S 702,00 

10 44 Pušis paprastoji 25 39 1   S 702,00 

10 45 Pušis paprastoji 26 48 1   S 864,00 

10 46 Pušis paprastoji 24 42 1   S 756,00 

10 47 Pušis paprastoji 28 50 1   S 900,00 

10 48 Pušis paprastoji 26 50 1   S 900,00 

10 49 Pušis paprastoji 25 41 1   S 738,00 

10 50 Pušis paprastoji 25 48 1   S 864,00 

10 51 Pušis paprastoji 24 41 1   S 738,00 

10 52 Pušis paprastoji 22 32 1   S 576,00 

10 53 Pušis paprastoji 24 39 1   S 702,00 

10 54 Pušis paprastoji 25 36 1   S 648,00 

10 55 Pušis paprastoji 26 37 1   S 666,00 

10 56 Pušis paprastoji 26 47 1   S 846,00 

10 57 Pušis paprastoji 24 37 1   S 666,00 

10 58 Pušis paprastoji 26 41 1   S 738,00 

10 59 Pušis paprastoji 24 40 1   S 720,00 

10 60 Pušis paprastoji 22 39 1   S 702,00 

10 61 Pušis paprastoji 27 50 1   S 900,00 

10 62 Pušis paprastoji 28 38 1   S 684,00 

10 63 Pušis paprastoji 26 38 1   S 684,00 

10 64 Pušis paprastoji 24 36 1   S 648,00 

10 65 Pušis paprastoji 24 42 1   S 756,00 
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10 66 Pušis paprastoji 24 40 1   S 720,00 

10 67 Pušis paprastoji 22 40 1   S 720,00 

10 68 Pušis paprastoji 26 47 1   S 846,00 

10 69 Pušis paprastoji 24 41 1   S 738,00 

10 70 Pušis paprastoji 25 46 1   S 828,00 

10 71 Pušis paprastoji 23 38 1   S 684,00 

10 72 Pušis paprastoji 27 42 1   S 756,00 

10 73 Pušis paprastoji 26 37 1   S 666,00 

10 74 Pušis paprastoji 27 49 1   S 882,00 

10 75 Pušis paprastoji 22 36 1   S 648,00 

10 76 Pušis paprastoji 25 46 1   S 828,00 

10 77 Pušis paprastoji 26 37 1   S 666,00 

10 78 Pušis paprastoji 26 35 1   S 630,00 

10 79 Pušis paprastoji 24 27 3 kamieno žaizda (-os)  S 364,50 

10 80 Pušis paprastoji 23 37 1   S 666,00 

10 81 Pušis paprastoji 14 20 4 stelbiamas (-a)  S 180,00 

10 82 Pušis paprastoji 15 23 3 stelbiamas (-a)  S 310,50 

10 83 Pušis paprastoji 25 44 1   S 792,00 

10 84 Pušis paprastoji 22 31 1   S 558,00 

10 85 Pušis paprastoji 26 37 1   S 666,00 

10 86 Pušis paprastoji 26 44 1   S 792,00 

10 87 Pušis paprastoji 22 45 1   S 810,00 

10 88 Pušis paprastoji 25 48 1   S 864,00 

10 89 Pušis paprastoji 26 37 1   S 666,00 

10 90 Pušis paprastoji 24 33 1   S 594,00 

10 91 Pušis paprastoji 24 30 1   S 540,00 

10 92 Pušis paprastoji 25 30 1   S 540,00 

10 93 Pušis paprastoji 26 40 1   S 720,00 

10 94 Pušis paprastoji 25 48 1   S 864,00 

10 95 Ąžuolas paprastasis 7 13 1   S 364,00 

10 96 Pušis paprastoji 24 41 1   S 738,00 

10 97 Pušis paprastoji 26 44 1   S 792,00 

10 98 Pušis paprastoji 23 37 1   S 666,00 

10 99 Pušis paprastoji 28 41 1   S 738,00 

10 100 Pušis paprastoji 27 47 1   S 846,00 

10 101 Pušis paprastoji 28 40 1   S 720,00 

10 102 Pušis paprastoji 28 44 1   S 792,00 

10 103 Pušis paprastoji 22 31 1   S 558,00 

10 104 Beržas karpotasis 17 33 1   S 594,00 

  Viso:      793.975,25 
 Pastaba: 1 – gera būklė, 2 – vidutinė, 3 - patenkinama, 4 - bloga, 5 - l.bloga, 6 - žuvęs.  

Vadovaujantis ,,Želdinių atkuriamosios vertės įkainiuose“ pateiktu būklės skirstymu, 2-3 mūsų nurodyta želdinių būklė 

laikytina patenkinama, 4 atitinkamai – nepatenkinama, 5 atitinkamai – bloga.      S – saugotinas, N – nesaugotinas medis 

          *Nustatant medžių saugotinumą - neatsižvelgta į antžemines ir požemines komunikacijas bei jų apsaugos zonas 
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ZARASŲ M. SENTIKIŲ KAPINIŲ ŽELDINIŲ INVENTORIZACIJA 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

  

 Inventorizavus želdinius Zarasų m. sentikių kapinėse galima daryti šias išvadas: 

1) Minėtoje teritorijoje auga 213 medžių, turintys 222 kamienus, o taip pat 1 stambesnis krūmas 

(1 priedas); 

2) Iš viso identifikuota 12 medžių taksonų ir 1 krūmo taksonas. Spygliuočių medžių yra 117 

vnt. (119 kamienų), kietųjų lapuočių - 14 vnt. (18 kamienų), minkštųjų lapuočių - 82 vnt. (86 

kamienai); 

3) Vidutinis inventorizuotų medžių kamienų aukštis siekia 23 m (nuo 6 iki 32 m). Vidutinis 

inventorizuotų medžių kamienų skersmuo yra 47 cm (nuo 10 iki 84 cm). Didžiausią 

skersmenį pasiekė 2 mažalapės liepos (82-84 cm D); 

4) Vertinant moksliniu pagrindu, 187 medžių kamienai yra geros, 2 vnt. – vidutinės, 25 vnt. – 

patenkinamos, 4 vnt. – blogos, 2 vnt. – labai blogos būklės, 2 medžių kamienai - žuvę. 

Bendra medžių būklė yra apie 1,4 balo. Vadovaujantis ,,Želdinių atkuriamosios vertės 

įkainiuose“ pateiktu būklės skirstymu 188 medžių kamienų būklė yra gera, 27 kamienų – 

patenkinama, 4 kamienų – nepatenkinama, 2 kamienų - bloga; 

5) Pagal ,,Kriterijų, pagal kuriuos medžiai ir krūmai, augantys ne miškų ūkio paskirties žemėje, 

priskiriami saugotiniems“ priedo 1.2 ir 5 punktą saugotini ≥12 cm skersmens vertingesni 

medžiai, tokiu būdu saugotini 213 medžių kamienų, nesaugotini - 9 medžių kamienų; 

6) Atsižvelgiant į medžių būklę bei saugojamumą rekomenduotina iškirsti 2,3 % teritorijoje 

esančių medžių kamienų (5 vnt.), iš jų 2 vnt. – nesaugotini. Atkreiptinas dėmesys, kad 

saugotinų kirstinų kamienų vidutinė būklė yra 4,7 balo (t. y. bloga).  

7) 3 medžius dėl blogos sanitarinės būklės reikėtų pašalinti 1 eilėje (1-5 metų bėgyje), 1 vnt. – 2 

eilėje (6-10 metų bėgyje), o 1 medį dėl pavojingumo iškirsti nedelsiant (einamaisiais metais); 

8) Želdinių vertė paskaičiuota tik saugotiniems želdiniams pagal ,,Želdinių atkuriamosios vertės 

įkainius“. Bendra saugotinų želdinių atkuriamoji vertė – 218.097,0 Eur. Bendra kirstinų 

medžių kamienų atkuriamoji vertė – 565,0 Eur (t. y. 0,3 % nuo bendros teritorijoje esančių 

medžių atkuriamosios vertės). Atkreiptinas dėmesys, kad pagal LR Želdynų įstatymo 13 str. 

3 dalies 3 punktą želdinių atkuriamosios vertės kompensacija neskaičiuojama ir apie tai 

pažymima leidime arba sprendime, kai saugotini želdiniai dėl ligų intensyvumo, kenkėjų 

gausumo ir kamieno (žievės) mechaninio pažeidimo intensyvumo yra nepatenkinamos arba 

blogos būklės (išskyrus biologinei įvairovei svarbius želdinius, kurie nekelia pavojaus 

gyventojams, jų turtui, statiniams ir eismo saugumui)“. Tokiu būdu kirstiniems saugotiniems 

medžiams neturėtų būti skaičiuojama atkuriamosios vertės kompensacija. 
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1 priedas 

ŽELDINIŲ INVENTORIZACIJOS DUOMENYS (taksoraštis) 

  

Kv. Skl. Rūšis 
H, 

m 

D, 

cm 

Bū- 

klė 
Pastabos 

Ūkinė 

priemonė 

Sau

got. 

Atkur. 

vertė, € 

1 1 Maumedis europinis 25 67 1   S 1876,00 

1 2 Liepa mažalapė 27 63 1   S 1134,00 

1 3 Maumedis europinis 30 75 1   S 2100,00 

1 4 Liepa mažalapė 25 66 1   S 1188,00 

1 5 Maumedis europinis 26 52 1   S 1456,00 

1 6 Maumedis europinis 23 33 1   S 924,00 

1 7 Beržas karpotasis 25 65 4 
medienos puvinys, yra 

drevių 
 S 585,00 

1 8 Maumedis europinis 24 30 1   S 840,00 

1 9 Maumedis europinis 25 43 1   S 1204,00 

1 10 Liepa mažalapė 20 78 3 yra drevių  S 1053,00 

1 11 Liepa mažalapė 20 46 1   S 828,00 

1 12 Liepa mažalapė 20 47 1   S 846,00 

1 13 Pušis paprastoji 22 66 1   S 1188,00 

1 14 Pušis paprastoji 14 26 6  
kirsti 1 

eilėje 
N  

1 15 Pušis paprastoji 19 35 1   S 630,00 

1 16 Pušis paprastoji 18 34 1   S 612,00 

1 17 Pušis paprastoji 24 36 1   S 648,00 

1 18 Pušis paprastoji 22 32 1   S 576,00 

1 19 Pušis paprastoji 19 36 1   S 648,00 

1 20 Pušis paprastoji 23 43 1   S 774,00 

1 21 Pušis paprastoji 21 36 1   S 648,00 

1 22 Pušis paprastoji 18 34 1   S 612,00 

1 23 Liepa mažalapė 24 72 1   S 1296,00 

1 24 Liepa mažalapė 23 45 1   S 810,00 

1 25 Liepa mažalapė 25 58 1   S 1044,00 

1 26 Maumedis europinis 28 62 1   S 1736,00 

1 27 Pušis paprastoji 28 47 1   S 846,00 

1 28 Liepa mažalapė 21 56 1 2 kamienai  S 1008,00 

1 28 Liepa mažalapė 21 49 1   S 882,00 

1 29 Pušis paprastoji 22 44 1   S 792,00 

1 30 Pušis paprastoji 19 33 1   S 594,00 

1 31 Pušis paprastoji 24 48 1 2 kamienai   S 864,00 

1 31 Pušis paprastoji 14 27 4 
medienos puvinys, 

stelbiamas (-a) 

kirsti 1 

eilėje 
S 243,00 

1 32 Pušis paprastoji 26 43 1   S 774,00 

1 33 Liepa mažalapė 22 72 1   S 1296,00 

1 34 Liepa mažalapė 28 84 4 yra drevių  S 756,00 

1 35 Liepa mažalapė 26 62 1   S 1116,00 

1 36 Liepa mažalapė 27 82 1   S 1476,00 

1 37 Liepa mažalapė 24 47 1   S 846,00 

1 38 Liepa mažalapė 26 52 1   S 936,00 

1 39 Liepa mažalapė 27 67 3 yra drevių  S 904,50 

1 40 Liepa mažalapė 26 44 1   S 792,00 

1 41 Maumedis europinis 23 52 1   S 1456,00 

1 42 Maumedis europinis 27 59 1   S 1652,00 

1 43 Maumedis europinis 27 48 1   S 1344,00 

1 44 Maumedis europinis 28 55 1   S 1540,00 
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1 45 Maumedis europinis 27 50 1   S 1400,00 

1 46 Liepa mažalapė 25 64 1   S 1152,00 

1 47 Maumedis europinis 24 46 1   S 1288,00 

1 48 Maumedis europinis 28 55 1   S 1540,00 

1 49 Maumedis europinis 27 47 1   S 1316,00 

1 50 Maumedis europinis 30 53 1   S 1484,00 

1 51 Maumedis europinis 26 50 1   S 1400,00 

1 52 Maumedis europinis 28 56 1   S 1568,00 

1 53 Maumedis europinis 27 53 1   S 1484,00 

1 54 Liepa mažalapė 26 72 3 yra drevių  S 972,00 

1 55 Beržas karpotasis 26 48 1   S 864,00 

1 56 Maumedis europinis 30 58 1   S 1624,00 

1 57 Pušis paprastoji 25 32 1   S 576,00 

1 58 Pušis paprastoji 25 38 1   S 684,00 

1 59 Pušis paprastoji 17 34 3 
yra sausų šakų, 

stelbiamas (-a) 
 S 459,00 

1 60 Pušis paprastoji 21 28 5 

kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys, yra 

sausų šakų 

kirsti 1 

eilėje 
S 126,00 

1 61 Pušis paprastoji 25 47 1   S 846,00 

1 62 Pušis paprastoji 26 38 1   S 684,00 

1 63 Klevas paprastasis 21 30 1   S 840,00 

1 64 Pušis paprastoji 27 44 1   S 792,00 

1 65 Liepa mažalapė 23 56 1   S 1008,00 

1 66 Liepa mažalapė 25 65 1   S 1170,00 

1 67 Liepa mažalapė 25 77 1   S 1386,00 

1 68 Liepa mažalapė 21 69 1   S 1242,00 

1 69 Liepa mažalapė 19 61 1   S 1098,00 

1 70 Maumedis europinis 30 62 1   S 1736,00 

1 71 Maumedis europinis 29 63 1   S 1764,00 

1 72 Maumedis europinis 32 60 1   S 1680,00 

1 73 Maumedis europinis 31 46 1   S 1288,00 

1 74 Maumedis europinis 27 57 1   S 1596,00 

1 75 Maumedis europinis 30 66 1   S 1848,00 

1 76 Maumedis europinis 32 62 1   S 1736,00 

1 77 Liepa mažalapė 24 50 1   S 900,00 

1 78 Liepa mažalapė 19 42 1   S 756,00 

1 79 Liepa mažalapė 25 62 3 yra drevių  S 837,00 

1 80 Liepa mažalapė 23 49 3 yra drevių  S 661,50 

1 81 Liepa mažalapė 23 46 3 yra drevių  S 621,00 

1 82 Liepa mažalapė 22 55 1   S 990,00 

1 83 Maumedis europinis 27 74 1   S 2072,00 

1 84 Liepa mažalapė 22 64 1   S 1152,00 

1 85 Pušis paprastoji 23 39 3 yra sausų šakų  S 526,50 

1 86 Maumedis europinis 27 56 1   S 1568,00 

1 87 Maumedis europinis 31 60 1   S 1680,00 

1 88 Maumedis europinis 29 57 1   S 1596,00 

1 89 Maumedis europinis 31 73 1   S 2044,00 

1 90 Maumedis europinis 30 57 1   S 1596,00 

1 91 Maumedis europinis 20 45 1   S 1260,00 

1 92 Maumedis europinis 29 59 1   S 1652,00 

1 93 Maumedis europinis 30 64 1   S 1792,00 

1 94 Klevas paprastasis 21 46 1   S 1288,00 

1 95 Beržas karpotasis 25 52 1   S 936,00 
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1 96 Pušis paprastoji 27 41 1   S 738,00 

1 97 Pušis paprastoji 24 57 3 
yra drevių, yra sausų 

šakų 
 S 769,50 

1 98 Pušis paprastoji 26 47 1   S 846,00 

1 99 Pušis paprastoji 24 50 1   S 900,00 

1 100 Pušis paprastoji 21 41 1   S 738,00 

1 101 Pušis paprastoji 25 40 1   S 720,00 

1 102 Klevas paprastasis 17 30 3 
2 kamienai, 

žiemospirgis 
 S 630,00 

1 102 Klevas paprastasis 17 18 3 stelbiamas (-a)  S 378,00 

1 103 Pušis paprastoji 21 39 1   S 702,00 

1 104 Pušis paprastoji 27 44 1   S 792,00 

1 105 Pušis paprastoji 28 33 1   S 594,00 

1 106 Pušis paprastoji 26 32 3 stelbiamas (-a)  S 432,00 

1 107 Pušis paprastoji 25 38 1   S 684,00 

1 108 Pušis paprastoji 21 47 3 
kamieno žaizda (-os), 

netinkamas genėjimas 
 S 634,50 

1 109 Pušis paprastoji 23 46 1   S 828,00 

1 110 Pušis paprastoji 20 38 1   S 684,00 

1 111 Pušis paprastoji 22 42 3 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
 S 567,00 

1 112 Pušis paprastoji 18 40 1   S 720,00 

1 113 Pušis paprastoji 22 45 1   S 810,00 

1 114 Beržas karpotasis 20 51 1   S 918,00 

1 115 Beržas karpotasis 19 42 1   S 756,00 

1 116 Liepa mažalapė 17 42 1   S 756,00 

1 117 Ąžuolas paprastasis 7 28 5 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 

kirsti 2 

eilėje 
S 196,00 

1 118 Maumedis europinis 26 62 1   S 1736,00 

1 119 Maumedis europinis 23 56 1   S 1568,00 

1 120 Maumedis europinis 27 54 1   S 1512,00 

1 121 Maumedis europinis 28 52 1   S 1456,00 

1 122 Maumedis europinis 30 62 1   S 1736,00 

1 123 Maumedis europinis 30 63 1   S 1764,00 

1 124 Maumedis europinis 29 56 1   S 1568,00 

1 125 Maumedis europinis 29 63 1   S 1764,00 

1 126 Maumedis europinis 24 54 1   S 1512,00 

1 127 Liepa mažalapė 18 34 1   S 612,00 

1 128 Klevas paprastasis 22 48 3 yra drevių  S 1008,00 

1 129 Liepa mažalapė 27 66 3 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
 S 891,00 

1 130 Liepa mažalapė 23 44 1   S 792,00 

1 131 Liepa mažalapė 23 42 1   S 756,00 

1 132 Maumedis europinis 32 75 1   S 2100,00 

1 133 Maumedis europinis 31 69 1   S 1932,00 

1 134 Maumedis europinis 30 44 1   S 1232,00 

1 135 Maumedis europinis 30 56 1   S 1568,00 

1 136 Liepa mažalapė 23 47 1   S 846,00 

1 137 Liepa mažalapė 23 51 3 
medienos puvinys, 

žiemospirgis 
 S 688,50 

1 138 Pušis paprastoji 23 51 1   S 918,00 

1 139 Maumedis europinis 25 42 1   S 1176,00 

1 140 Maumedis europinis 24 43 1   S 1204,00 

1 141 Maumedis europinis 24 47 1   S 1316,00 
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1 142 Maumedis europinis 21 32 1   S 896,00 

1 143 Maumedis europinis 23 65 1   S 1820,00 

1 144 Liepa mažalapė 18 48 1   S 864,00 

1 145 Beržas karpotasis 19 47 1   S 846,00 

1 146 Beržas karpotasis 19 40 1   S 720,00 

1 147 Pušis paprastoji 19 40 1   S 720,00 

1 148 Maumedis europinis 20 42 1   S 1176,00 

1 149 Liepa mažalapė 15 36 1   S 648,00 

1 150 Liepa mažalapė 22 49 1 2 kamienai   S 882,00 

1 150 Liepa mažalapė 22 44 1   S 792,00 

1 151 Maumedis europinis 24 75 1   S 2100,00 

1 152 Liepa mažalapė 17 33 2 stelbiamas (-a)  S 445,50 

1 153 Maumedis europinis 26 73 1   S 2044,00 

1 154 Liepa mažalapė 22 50 1   S 900,00 

1 155 Robinija baltažiedė 16 25 1   N  

1 156 Robinija baltažiedė 13 24 1   N  

1 157 Robinija baltažiedė 14 22 3 
2 kamienai, medienos 

puvinys 
 N  

1 157 Robinija baltažiedė 12 20 3 medienos puvinys  N  

1 158 Beržas karpotasis 24 43 1   S 774,00 

1 159 Liepa mažalapė 15 35 1   S 630,00 

1 160 Beržas karpotasis 23 44 1   S 792,00 

1 161 Maumedis europinis 29 77 1   S 2156,00 

1 162 Maumedis europinis 29 60 1   S 1680,00 

1 163 Maumedis europinis 26 59 1   S 1652,00 

1 164 Maumedis europinis 22 70 1   S 1960,00 

1 165 Klevas paprastasis 15 33 3 

3 kamienai, kamieno 

žaizda (-os), medienos 

puvinys 

 S 693,00 

1 165 Klevas paprastasis 15 32 2 žiemospirgis  S 672,00 

1 165 Klevas paprastasis 15 26 1   S 728,00 

1 166 Liepa mažalapė 20 58 1   S 1044,00 

1 167 Beržas karpotasis 24 69 1   S 1242,00 

1 168 Beržas karpotasis 18 36 1   S 648,00 

1 169 Beržas karpotasis 19 44 1   S 792,00 

1 170 Beržas karpotasis 21 36 1   S 648,00 

1 171 Drebulė 16 29 1   N  

1 172 Beržas karpotasis 23 51 1   S 918,00 

1 173 Kadagys paprastasis 5 19 1   S 342,00 

1 174 Pušis paprastoji 19 47 3 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
 S 634,50 

1 175 Beržas karpotasis 21 41 1 2 kamienai  S 738,00 

1 175 Beržas karpotasis 21 41 1   S 738,00 

1 176 Pušis paprastoji 21 39 1   S 702,00 

1 177 Kaštonas paprastasis 12 28 3 

medienos puvinys, 

žiemospirgis, lapų 

kenkėjai 

 S 588,00 

1 178 Klevas paprastasis 18 46 1   S 1288,00 

1 179 Klevas paprastasis 15 34 1   S 952,00 

1 180 Beržas karpotasis 27 50 1 2 kamienai  S 900,00 

1 180 Beržas karpotasis 27 48 1   S 864,00 

1 181 Pušis paprastoji 23 34 4 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
 S 306,00 

1 182 Liepa mažalapė 22 44 1   S 792,00 
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1 183 Beržas karpotasis 24 58 3 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
 S 783,00 

1 184 Liepa mažalapė 18 37 1   S 666,00 

1 185 Liepa mažalapė 18 30 1   S 540,00 

1 186 Pušis paprastoji 20 41 1   S 738,00 

1 187 Liepa mažalapė 17 39 1   S 702,00 

1 188 Beržas karpotasis 22 54 3 yra drevių  S 729,00 

1 189 Pušis paprastoji 25 38 1   S 684,00 

1 190 Beržas karpotasis 25 37 1   S 666,00 

1 191 Beržas karpotasis 23 50 1   S 900,00 

1 192 Beržas karpotasis 22 51 1   S 918,00 

1 193 Eglė paprastoji 23 30 1   S 540,00 

1 194 Pušis paprastoji 22 36 1   S 648,00 

1 195 Eglė paprastoji 23 36 1   S 648,00 

1 196 Eglė paprastoji 23 34 1   S 612,00 

1 197 Beržas karpotasis 25 40 1   S 720,00 

1 198 Beržas karpotasis 23 51 1   S 918,00 

1 199 Beržas karpotasis 21 52 1   S 936,00 

1 200 Liepa mažalapė 7 10 1   N  

1 201 Klevas paprastasis 17 49 3 
kamieno žaizda (-os), 

medienos puvinys 
 S 1029,00 

1 202 Maumedis europinis 25 57 1   S 1596,00 

1 203 Beržas karpotasis 20 29 1   S 522,00 

1 204 Beržas karpotasis 19 42 1   S 756,00 

1 205 Beržas karpotasis 19 29 6  
kirsti 

skubiai 
N  

1 206 Liepa mažalapė 14 27 1   S 486,00 

1 207 Liepa mažalapė 20 42 1   S 756,00 

1 208 Liepa mažalapė 18 42 1   S 756,00 

1 209 Pušis paprastoji 20 61 1   S 1098,00 

1 210 Eglė dygioji f. glauca 6 11 1   N  

1 211 Maumedis europinis 20 61 1   S 1708,00 

1 212 Eglė paprastoji 23 36 1   S 648,00 

1 213 Klevas paprastasis 8 14 1   S 392,00 

1 214 Guoba kalninė 6 12 1   S 216,00 

  Viso:      218.439,00 
 Pastaba: 1 – gera būklė, 2 – vidutinė, 3 - patenkinama, 4 - bloga, 5 - l.bloga, 6 - žuvęs.  

Vadovaujantis ,,Želdinių atkuriamosios vertės įkainiuose“ pateiktu būklės skirstymu, 2-3 mūsų nurodyta želdinių būklė 

laikytina patenkinama, 4 atitinkamai – nepatenkinama, 5 atitinkamai – bloga.      S – saugotinas, N – nesaugotinas medis 

          *Nustatant medžių saugotinumą - neatsižvelgta į antžemines ir požemines komunikacijas bei jų apsaugos zonas 
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ŪKINIŲ PRIEMONIŲ ŽINIARAŠČIAI 

 

Zarasų m. katalikų kapinės 

 

Kv. Skl. Įvykdyta 

Šalinti, skubiai 

4 37  

5 77, 79, 99  

6 63  

7 19  

8 27, 48, 57  

9 77  

Šalinti, 1 eilėje 

1 30  

4 23, 26, 62, 72, 78, 81  

6 21  

7 34, 65  

8 7, 73  

9 57, 61, 76  

10 27  

Šalinti, 2 eilėje 

4 15  

5 38  

9 47  

Šalinti, atskirus kamienus 

7 38  

 

 

Zarasų m. sentikių kapinės 

 

Kv. Skl. Įvykdyta 

Šalinti, skubiai 

1 205  

Šalinti, 1 eilėje 

1 14, 60  

Šalinti, 2 eilėje 

1 117  

Šalinti, atskirus kamienus 

1 31  

 
 


